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Nytt datum – samma upplägg. 
För sjätte sommaren i rad är det dags för Menhammar OnlineSales. 
17 augusti kommer vi – och Annemanna – att sälja våra ettåringar födda 2024.

N
i vet historien om att det var pandemin som gjorde att vi startade Menhammar OnlineSales.  
Ett koncept vi har hållit fast vid, inte minst för att det är fantastiskt för hästarna som fortsätter  
sitt sommarlov hemma i hagen medan de auktioneras ut till nya ägare. Totalt är det 61 hästar 

under en otroligt spännande kväll.
Alla avkommor är såklart efter Menhammars och Annemannas ston som under decennier har 

förädlats hemma på Ekerö.

Vi är stolta över katalogen och vi hoppas att ni som köpare kommer att vara nöjda både före, 
under och efter auktionen. Vi kommer att ha visningar av alla hästar på gården den 12 och 17 
augusti klockan 10-15. Att vi har auktionen söndagen 17 augusti innebär att vi knyter an till Solvallas 
Jubileumsvecka. Onsdagen den 20 augusti är det sommarens största travdag med Margareta 
Wallenius Klebergs Pokal som den stora höjdpunkten.

Ha en riktigt fin sommar så ses vi under 
en riktigt spännande kväll!

Johan Hellander 
Stuterichef 

Daniel Olsson
Försäljningschef

Välkommen till 
Menhammar OnlineSales 2025

FÖRORD



BAKGRUND
”En digital auktion så nära live som möjligt” löd uppdraget 
när Menhammar OnlineSales skapades. Coronapandemins 
intrång år 2020 förändrade världen på många sätt och 
hästauktioner var inte undantagna. Digitala auktioner har 
funnits i flera år men under den här speciella situationen ville 
vi göra något nytt, bättre och roligare - då föddes idén med 
Menhammar OnlineSales. En tjänst som förhoppningsvis 
kommer hela branschen till godo och som på sikt ökar och 
breddar intresset för hästauktioner.

WEB-TV-SÄNDNING
Klockan 18:00 söndag den 17 augusti inleds live-TV-
sändningen för Menhammar OnlineSales. Första utrop är 
cirka 18.15. I sändningen kommer hästarna att presenteras 
och säljas i katalognummerordning en och en via det 
budgivningsprogram vi skapat för just det här ändamålet.

ATT BLI BUDGIVARE
Att lägga bud på vår hemsida ska vara smidigt och på samma 
sätt som på en vanlig auktion, förenat med en viss nerv och 
spänning. Det är viktigt att Du skapar ett konto i god tid före 
auktionen för att vara redo att lägga Dina bud när auktionen 
startar. Har Du tidigare deltagit i någon av Menhammar 
OnlineSales-auktionerna så finns Dina kontouppgifter sparade. 
Du måste dock alltid 1) kontrollera och godkänna att Dina 
kontaktuppgifter är korrekta och 2) godkänna auktionsvillkoren 
för den aktuella auktionen. Vi vill ocks rekommendera att Du 
byter lösenord inför varje auktion. Om Du fortsättningsvis också 
vill kunna logga in med hjälp av BankID så ska Du lägga till Ditt 
svenska personnummer till Dina kontaktuppgifter på ”Min sida”. 
Efter det så kan Du nästa gång logga in med BankID eller Ditt 
lösenord.

SKAPA ETT NYTT KONTO
Du skapar ett nytt konto på auktionssidan, www.
menhammaronlinesales.se genom att klicka på länken under 
knappen ”Logga in”.
1. Ange din e-postadress och klicka på knappen ”Registrera”. 
Du får då ett epostmeddelande med instruktioner och en länk 
för att skapa lösenord.
2. Logga sedan in på auktionssidan med Ditt nya lösenord. 
Du kommer till ”Min sida” och där skall Du fylla i Dina 
kontaktuppgifter. Observera att vissa fält är obligatoriska. 
Svenska kunder med svenskt personnummer och BankID 
fyller i sitt personnummer. Avsluta med att bekräfta att ifyllda 
uppgifter är korrekta.
3. Efter din registrering loggar Du som har BankID in med 
denna tjänst åter igen och bekräftar därmed Din identitet. Du 
som inte har BankID kommer Du att få ett e-postmeddelande 
med uppgifter om identifiering med hjälp av funktionen Scrive. 
Signeringen är kopplat till ett avtal mellan säljare och köpare. 
Observera att varje ny auktion har separata auktionsvillkor 
som Du måste godkänna inför varje auktion. Har Du vid 
tidigare Menhammar OnlineSales-auktioner redan gjort en 
identifieringskontroll så behöver Du bara godkänna de aktuella 
auktionsvillkoren som finns på ”Min sida”.
4. Efter identifieringen och efter att Du har godkänt 
auktionsvillkoren för den aktuella auktionen så kommer 
Du att kunna använda ditt konto för att buda på auktionen. 
Ditt lösenord är nu kopplat till Din identifiering och Ditt 
godkännande av auktionsavtalet vid budgivning. Förvissa Dig 
om att Du använder ett tillräckligt säkert lösenord och inte delar 
detta med andra.

ATT BJUDA PÅ EN HÄST
Auktionen öppnar för budgivning fredag den 15 augusti klockan 
8:00.
Som registrerad och godkänd budgivare är Du redo att kunna 
lägga bud på hästarna. 
Alla budgivningar sker anonymt men alla lagda bud går att följa 
under Budhistorik. 
Är Du den första som lägger ett bud på en häst så kommer  
Du att bli ”Budgivare 1”, men endast för den aktuella hästen.  
Är Du den sjunde personen som lägger ett bud på en annan 
häst så blir Du ”Budgivare 7” på den hästen. Första gången 
som Du lägger ett bud måste Du bekräfta budet med ytterligare 
två knapptryck. Därefter budar Du genom att endast klicka 
”Lägg bud”. Efter varje vinnande bud blir köparen officiell inom 
några sekunder och presenteras på auktionssidan.
Hästarna säljs en i taget med ett tydligt avslutsförfarande. 
Auktionsförrättaren avvaktar till dess att buden stannar av och 
i stället för att räkna upp ”första, andra, tredje” och sen slå en 
klubba kommer hen att sätta igång en nedräkningsklocka som 
räknar ned 15 sekunder. Kommer det ett nytt bud inom dessa 
15 sekunderna så startar nedräkningen om automatiskt från 
15 och fortsätter göra så till dess att inga nya bud kommer in 
under nedräkningen. Den som har högst bud när nedräkningen 
är slut och den digitala klubban faller har vunnit budgivningen.
Tänk på att det kan vara någon sekunds fördröjning i live-tv-
sändningen varför det är klockan på auktionssidan som gäller.

BUDINTERVALL
Utropspriset är 30 000 kr för alla hästar och budintervallet  
10 000 kr upp till 150 000 kr. Därefter är budintervallet 25 000 
upp till 500 000 och 50 000 kr därutöver. Du kan öka budet 
med flera intervaller (max 10 stycken) om Du klickar flera 
gånger innan du godkänner Ditt bud.

FÖRHANDSBESIKTNING AV AUKTIONSHÄSTARNA
Vår ambition är att kunna tillhandahålla all nödvändig 
information om hästarna på auktionssidan. Om Ni önskar att 
besiktiga hästar på Menhammar Stuteri kontakta och boka ett 
besök före auktionen, antingen via Daniel Olsson, mobil  
070-584 50 80, eller Massimo Vassallo (Annemanna), mobil 
070-344 21 98. Alla hästar visas tisdagen den 12 augusti 
och söndag den 17 augusti (auktionsdagen) på Menhammar 
Stuteri, Ekerö klockan 10-15. Välkomna, vi bjuder på en enklare 
förtäring!

EVENTUELL EXPORT AV INKÖPT HÄST
Köpare som önskar exportera hästen skall meddela detta till 
Menhammar för information om tillkommande exportavgift 
och eventuell återbetalning av moms. Observera också 
att unghästar efter Calgary Games, Fourth Dimension, 
Greenshoe, Maharajah, Nuncio, Readly Express och Trixton är 
startberättigade i Breeders Crown i USA under förutsättning att 
också den enskilda unghästen stakas till BC USA.
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HÄSTAUKTION ONLINE 
– SÅ HÄR FUNKAR DET
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ALLA HÄSTAR MENHAMMAR ONLINE SALES 

Join One on One 2 Jean Jacques

5 Jump Spot 6 Joule

9 Just Hell Bent 10 Jumbled Story

13 Judgemental 14 J’aime

www.menhammaronlinesales.se

JANITORJANUSJALISCO PINE
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3 Juicy Details 4 Jackboot

7 Jomba 8 Janus

11 Justice Fowler 12 Jugend

15 Jack in a Box 16 Jakyll Island

17 18Jump Shot Joanita
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ALLA HÄSTAR MENHAMMAR ONLINE SALES 

Jazzed 20 Joke

23 Janitor 24 Jalopeno

27 Josefina 28 Josephine Baker

31 Just a Mask 32 Jumper

35 36 Juice on TopJust Water
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21 Jentink 22 Jippi

25 Jump the Gun 26 JockeyforPosition

29 Jampacked 30 Jittery

33 Jay Walking 34 Jumpstart

Fortsättning på nästa uppslag
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ALLA HÄSTAR MENHAMMAR ONLINE SALES 

Jaunty 38 Jeepers

41 Jo Jo 42 Joyful Salute

45 Jailbird 46 Jackaroo

49 Just in Time 50 Joyabamba

53 54 JudiciousJes Babe



39 Jeans with Flair 40 Jordy Blue

43 Joint Effort 44 Jump Leads

47 Juliet 48 Jupiter’s Beard

51 Jalisco Pine 52 Jembe

Fortsättning på nästa sida
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55

ALLA HÄSTAR MENHAMMAR ONLINE SALES 

Joint Venture 56 James Hunt

57 Jawbreaker 58 Juniper

59 Juturna 60 J’adore

61 Jitterbug

JUMP THE GUNJEMBEJAILBIRD

JUST A MASK
JUMPSTART



AUKTIONENS FADERSHINGSTAR
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CALGARY GAMES
1.11,7al – 6.685.000 kronor – 11 st: 10–0–0
född 2017 i Sverige e. Readly Express – Olympia Tilly e. Lindy Lane

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande 
triumfer i Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia 

Tilly, vann Breeders Crown-finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och 
Derbyvinnaren Fame And Glory. Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, 
Victory Tilly. Calgary Games debutkull är född 2023 och han fick en flygande start då 
hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

KATALOGNUMMER: 10,27,30,31,33,37,39,41,43,46,47,49,51,54,57,58,61

CHOCOLATIER
1.09,2a – 9.003.606 kronor – 23 st: 14–3–0
född 2003 i USA e. Credit Winner – Maple Frosting e. Valley Victory

Chocolatier tävlade som två- och treåring och tillhörde kulltoppen hela vägen. Han 
valdes till Årets Tvååring i USA efter att bland annat ha vunnit Breeders Crown. 

Som treåring vann han World Trotting Derby och hans monsterspurt i Hambletonian 
gav en andraplats.

Trots relativt få avkommor i de flesta kullar har han lämnat på en otroligt hög nivå. 
Eller vad sägs om Önas Prince, Extreme (DK), Your Highness, El Mago Pellini, Drillbit 
Ås, Chelsea Boko, Inti Boko och högaktuelle segermaskinen Fine Manners?

Kullen 2024 innehåller endast en svenskfödd avkomma.

KATALOGNUMMER: 25

FOURTH DIMENSION
1.10,1a – 3.451.519 kronor – 15 st: 8–2–0
född 2015 i USA e. Chapter Seven – Corazon Blue Chip e. Muscle Hill

Chapter Seven som pappa och Muscle Hill som morfar. Här har vi snabb generationsväxlingar och 
Fourth Dimension gjorde ingen besviken som tvååring på tävlingsbanan. Han vann International 

Stallion Stake, Valley Victory Trot, New York Sire Stake och gick till vintervila som den tidiga 
favoriten till Hambletonian.

Fourth Dimensions debutkull, född 2020, har firat sensationella framgångar med vinnaren av 
Svensk Uppfödningslöpning Fiftyfour, stona Frustration och Kitty Hawk samt svenske rekordhållaren 
Frank S.H.

Kullen 2024 innehåller 30 svenskfödda avkommor.

KATALOGNUMMER: 6,22,29

BRILLANTISSIME
1.10,6am – 8.753.487 kronor – 46 st: 14–7–3
född 2011 i Franrike e. Ready Cash – Ivre de Victorie e. Buvetier d’Aunou

Brillantissime dominerade en stark B-kull som tvååring med fyra segrar på sex 
starter. Som treåring fortsatte hans framgångar mot hästar som Bold Eagle och 

Bird Parker. Ready Cash-sonen är undan Ivre de Victorie, ett av de framgångsrikaste 
avelsstona i Frankrike de senaste åren. Fem av hennes avkommor har tjänat över en 
miljon kronor! Brillantissimes debutkull är född 2016 och han är bland annat pappa till 
svenska topphästar som Bedazzled Sox och Joy Sisu, samt franske euromiljonären 
Hokkaido Jiel.

Kullen 2024 innehåller 17 svenskfödda avkommor.

KATALOGNUMMER: 11
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AUKTIONENS FADERSHINGSTAR

FROM ABOVE
1.10,1ak – 8.344.320 kronor – 38 st: 23–3–2
född 1998 i Sverige e. Zoot Suit – A Gift From Heaven e. Armbro Goal

From Above är en av de största i svensk travhistoria och en av två som vunnit 
Svenskt Travkriterium, Svenskt Travderby och Elitloppet som tre-, fyra och femåring. 

I Elitloppet 2003 blev han legendarisk när han slog Scarlet Knight och Victory Tilly i en 
kamp mellan de bästa svensktränade hästarna genom tiderna. I aveln har From Above 
axlat pappa Zoot Suits uppgift och lämnar på en mycket hög nivå. 48 svenskfödda 
miljonärer har det blivit så här långt och bland de bästa märks Brother Bill, Pastore 
Bob, Marshland, Hierro Boko och Orecchietti.

Kullen 2024 innehåller tre svenskfödda avkommor.

KATALOGNUMMER: 14

GREENSHOE
1.08,2ak – 12.309.308 kronor – 17 st: 12–3–0
född 2016 i USA e. Father Patrick – Designed to Be e. Donato Hanover

Greenshoe var exceptionellt fartfylld på tävlingsbanan. Hans tävlingskarriär gav seger 
i Kentucky Futurity, Zweig Memorial och Kentucky Sire Stakes. Han var dessutom 

tvåa i Hambletonian och Earl Beal. Greenshoe har synnerligen starkt möderne. 
Mamma Design To Be var tvåa i Hambletonian Oaks, tog rekordet 1.09,1 och tjänade 
656.166 dollar. Greenshoes debutkull är född 2021 och han har etablerat sig bland 
topphingstarna i USA: i fjol hade han endast Chapter Seven före sig i hingstligan 
gällande tvååringar.

Kullen 2024 innehåller 47 svenskfödda avkommor.

KATALOGNUMMER: 18,53

HOHNECK
1.08,8ak – 30.692.110 kronor – 75 st: 24–17–16
född 2017 i Frankrike e. Royal Dream – Carandca e. Ready Cash

Elitloppsvinnaren Hohneck har även tagit hem finalen i UET Trot Masters och vunnit 
flera storlopp på fransk mark, däribland Criterium Continental. Han vann två av tre 

starter som tvååring. Hohneck har Ready Cash som morfar och mormor Sanawa var 
en av sin kulls bästa och vann bland annat Criterium des Jeunes. Hohnecks debutkull 
är född 2022 och Hohneck var fyra i franska hingstligan bland treåringar i fjol. I Sverige 
har vi sett treåriga My Creation visa kulltoppstalang.

Kullen 2024 innehåller 19 svenskfödda avkommor.

KATALOGNUMMER: 56

MAHARAJAH
1.10,3am – 23.534.423 kronor – 59 st: 31–8–4
född 2005 i Sverige e. Viking Kronos – Chili Khan e. Giant Chill

Maharajah uppträdde som en stjärna direkt i debuten och vann såväl E3 som 
Kriteriet som treåring, Derbyt och Europaderbyt som fyraåring, var tvåa i Oslo 

Grand Prix som femåring. Maharajah vann Prix de Paris som sexåring och fick kröna 
en fantastisk karriär med Prix d’Amérique-triumfen 2014. Maharajah blev den första 
svenskfödda Elithingsten och endast hans svenskfödda avkommor närmar 400 
miljoner kronor intjänat! Maharajah är flerfaldig avelschampion i Sverige.

Kullen 2024 innehåller 116 svenskfödda avkommor.

KATALOGNUMMER: 9,24,34,42,44,48,52,59,60

NUNCIO
1.08,7a – 28.810.230 kronor – 63 st: 42–14–4
född 2011 i USA e. Andover Hall – Nicole Isabell e. Lindy Lane

Nuncio är hingsten som Stefan Melander köpte för 7.000 dollar som ettåring och 
som i sina 54 inledande starter aldrig var sämre än trea! Listan på stora segrar är 

enorm och toppas av Elitloppet 2016 före lopp som Kentucky Futurity, Yonkers Trot, 
Sprintermästaren, Breeders Crown, Sundsvall Open Trot och U.E.T. Trotting Masters. 
Debutkullen är född 2019 och innehåller flerfaldiga miljonärer som Queen Belina, 
Decision Maker, Following, Letsdoit och Theresnolimit.

Kullen 2024 innehåller 92 svenskfödda avkommor.

KATALOGNUMMER: 4,17,23,32
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PANNE DE MOTEUR
1.08,9a – 8.707.500 – 42 st: 19–12–5
född 2008 i Sverige e. Credit Winner – Jalopy e. Donerail

Panne de Moteur påvisade en härlig utveckling som unghäst och slutade tvåa i såväl 
Kungapokalen som Svenskt Travderby. Han tog två miljonsegrar, Sundsvall Open 

Trot samt Jubileumspokalen och Panne de Moteur var även tvåa i Elitloppet efter 
att ha vunnit försöket på 1.08,9! Redan i andra kullen kom superstjärnan och årets 
Elitloppstvåa San Moteur som tjänat över 14 miljoner kronor!

Kullen född 2024 innehåller fem svenskfödda avkommor.

KATALOGNUMMER: 2,20

READLY EXPRESS
1.08,9ak – 24.711.565 kronor – 37 st: 28–5–2
född 2012 i Sverige e. Ready Cash – Caddie Dream e. Viking Kronos

Readly Express debuterade i maj som treåring och har haft stjärnstatus allt sedan 
dess. Han vann Kriteriet, Derbyt, Europaderbyt, Jubileumspokalen (på nytt 

världsrekord) innan han som sexåring spurtade till vinst i Prix d’Amérique. Han är 
tveklöst en av de bästa svenskfödda tävlingshästarna genom tiderna. Hans debutkull 
född 2017 gav honom en fantastisk start på avelskarriären och han utsågs 2022 till 
Elithingst, samma år valdes Readly Express in i Hall of Fame!

Kullen 2024 innehåller 110 svenskfödda avkommor.

KATALOGNUMMER: 5,7,15,21,26,35,38,40,45,50,55

SAN MOTEUR
1.09,1ak – 14.678.562 kronor – 40 st: 24–5–1
född 2017 i Sverige e. Panne de Moteur – Aung San Suu Kyi e. Ready Cash

San Moteur har tillhört toppen i en stentuff årgång innehållande även Calgary 
Games och Önas Prince, genom hela karriären. Han har vunnit Jubileumspokalen, 

Paralympiatravet samt varit tvåa i Elitloppet, Svenskt Travkriterium och trea i Svenskt 
Travderby. San Moteur har Ready Cash som morfar och en mycket eftertraktad 
mödernelinje som producerat avelsgiganten Valley Victory! San Moteurs debutkull är 
född 2024.

Kullen 2024 innehåller 88 svenskfödda avkommor.

KATALOGNUMMER: 1,13,19,28,36

TRIXTON
1.08,7 – 6.200.724 kronor – 19 st: 12–2–2
född 2011 i USA e. Muscle Hill – Emilie Cas El e. Garland Lobell

Trixton inledde i karriären i juli som tvååring med två segrar. Men det var som 
treåring han slog i blom med Hambletonian-vinsten i en kull innehållande både 

Nuncio och Father Patrick. Trixton vann även Goodtimes och Simcoe Stakes i samma 
stentuffa konkurrens. Trixton kommer ur en av travvärldens dominerande familjer; 
mamma Emilie Cas El är syster med avelshingstarna Conway, Angus, Andover och 
Adams Hall. Trixton har lämnat topphästar på båda sidor av Atlanten som Cuatro de 
Julio, Callmethebreeze och Mister Hercules.

Kullen 2024 innehåller elva svenskfödda avkommor.

KATALOGNUMMER: 8

WHO’S WHO
1.10,0a – 13.707.759 kronor – 46 st: 22–5–3
född 2014 i Sverige e. Maharajah – Reality Pride e. From Above

Who’s Who är Elithingsten Maharajahs vinstrikaste svenskfödda avkomma. 
Likheterna finns med sin far och kapaciteten var skyhög. Det ultimata beviset 

kom som fyraåring när Who’s Who vann Svenskt Travderby på 1.12,0 och raderade 
ut pappas löpningsrekord. Grupp 1-segrar har efter kommit i Jubileumspokalen, 
Norrbottens Stora Pris, Hugo Åbergs Memorial och Paralympiatravet. Who’s Whos 
debutkull är född 2021.

Kullen 2024 innehåller 45 svenskfödda avkommor.

KATALOGNUMMER: 3,12,16
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UTRUSTAD MED DUBBLA DOSER 
AV CHAMPION READY CASH!
”Join One on One andas internatio-
nell travsport när den är som bäst! 
Men här kommer också dubbla 
inslag från en av världens bästa 
avelshingstar: Ready Cash och ett av 
Italiens främsta möderne.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

1 JOIN ONE ON ONE

San Moteur
2017, 1.09,1ak

14 678 562 kr, 39st 24-5-1

Unchalli Face
2016

Rebecca d’Asolo
2010, 1.13,4ak

102 700 kr, 14st 1-5-0

Bold Eagle
2011, 1.08,4ak

41 444 411 kr, 52st 39-8-1

Panne de Moteur
2008, 1.08,9ak

8 707 500 kr, 42st 19-12-5

Aung San Suu Kyi
2011, 1.13,6am

174 300 kr, 11st 3-2-1

ETTÅRING – 24-1796 Sto f. 2024-05-31

EGNA ANTECKNINGAR

Bold Eagle-dottern Unchalli Face kom inte till start, hennes mamma Rebecca d’Asolo vann 

som treåring och tog 1.13,4-rekord som fyraåring. Mormors mor, Tigre Om, är mamma till 

topphästen Vitruvio som tjänat över 14 miljoner kronor, bland annat genom segrar i Oslo 

Grand Prix och Orsi Mangelli. Hon är också mamma till Orsia, vinnare av Orsi Mangelli Filly 

och Gala del Trotto. Unchallis enda avkomma i startbar ålder, Face To Face (f. 2020) har fyra 

segrar på åtta starter. Tredje avkomman.

San Moteur har tillhört toppen i en stentuff årgång innehållande även Calgary Games och 

Önas Prince, genom hela karriären. Han har vunnit Jubileumspokalen, Paralympiatravet 

samt varit tvåa i Elitloppet, Svenskt Travkriterium och trea i Svenskt Travderby. San Moteur 

har Ready Cash som morfar och en mycket eftertraktad mödernelinje som producerat 

avelsgiganten Valley Victory! San Moteurs debutkull är född 2024.

Kullen 2024 innehåller 88 svenskfödda avkommor.
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SEGERRIK MAMMA OCH 
PAPPAN LÄMNAT SAN MOTEUR!
”Twin Peaks visade såväl talang som 
utveckling under en karriär inne-
hållande hela nio segrar. En av blott 
fem avkommor födda 2024 efter  
San Moteurs pappa Panne de  
Moteur!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

2 JEAN JACQUES

Panne de Moteur
2008, 1.08,9ak

8 707 500 kr, 42st 19-12-5

Twin Peaks
2010, 1.11,8ak

702 560 kr, 124st 9-20-20 Liss Coktail
1999, 1.13,3ak

481 077 kr, 84st 6-10-8

Daguet Rapide
2000, 1.11,4am

12 651 189 kr, 32st 19-2-1

Credit Winner
1997, 1.10,6aak

12 688 647 kr, 23st 9-9-2

Jalopy
2002, 1.10,7ak

2 999 741 kr, 17st 3-1-2

ETTÅRING – 24-2138 Hingst f. 2024-04-17

EGNA ANTECKNINGAR

Twin Peaks tävlade i den danska kulltoppen och var fyra i Dansk Hoppe Kriterium, tog nio 

segrar samt noterade rekordet 1.11,8 som tvåa på Jägersro. Hennes mamma Liss Coktail 

inledde karriären med tre raka segrar och är även mamma till Wikipeaks 1.14,1. Från samma 

möderne kommer segermaskinerna Adirondack och F.D.Currie med nio triumfer vardera. Det 

här är Twin Peaks tredje avkomma.

PANNE DE MOTEURS FRÄMSTA AVKOMMOR

San Moteur h u. Aung San Suu Kyi e. Ready Cash 09,1a 14.678.562 SEK

Edelweiss v u. Uniflorus e. Andover Hall 10,9a 1.076.000 SEK

Pam Trot s u. Give’N Take e. Cantab Hall 11,7a 858.000 SEK

Castillo v u. Spanish Princess e. Express It 12,3a 801.100 SEK

Black Fire v u. Firework e. Donato Hanover 10,9a 780.301 SEK

Free to Ask v u. Wanna Dance e. From Above 12,8a 697.300 SEK

Dry Martini Grue s u. Upbeat Music e. Jaded 11,0a 685.901 SEK



16 www.menhammaronlinesales.se

MED SAMMA GENER SOM
TOPPHÄSTEN JOVIALITY!
”Joviality är drömhästen som var 
en unghäststjärna i USA, vann 
Svenskt Travderby och var trea i 
Prix d’Amérique. Barista är syster 
med Pasithea Face, mamma till just 
Joviality!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Annemanna AB.

Tel: 076-496 71 98 Massimo Vassallo

3 JUICY DETAILS

Who’s Who
2014, 1.10,0ak

13 707 759 kr, 46st 22-5-3

Barista
2016

Jovelinotte
1997, 1.14,8ak

1 525 898 kr, 30st 8-1-6

Joke Face
2006, 1.10,3ak

7 231 968 kr, 43st 21-2-5

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Reality Pride
2005, 1.11,6ak

1 109 430 kr, 72st 9-10-5

ETTÅRING – 24-1628 Sto f. 2024-06-04

Barista gick godkänt kvallopp som treåring och är syster till femfaldiga miljonärskan Pasithea 

Face, i sin tur mamma till Årets Häst Joviality! Joviality tjänade över 26 miljoner och räknas 

som ett av de främsta svenskfödda stona genom tiderna. Systern Kayleigh har tjänat över tre 

miljoner och det här mödernet har även producerat flerfaldiga miljonärer som Opitergium, 

Lejacque d’Houlbet, världsrekordhållaren Drake Kronos och många fler. Andra avkomman.

WHO’S WHOS FRÄMSTA AVKOMMOR

Ebba Kuce s u. Drillbit Ås e. Chocolatier 12,3a 665.700 SEK

Greetings h u. Sincerely Yours e. Cantab Hall 12,5a 606.000 SEK

Who’s The Winner v u. Guinness Sisu e. Beer Summit 12,0a 315.400 SEK

Jonte Godiva v u. Darling Godiva e. Yarrah Boko 13,9a 313.750 SEK

Who’s That Girl s u. By the Way e. Zola Boko 14,5a 295.500 SEK

Excalibur Gene h u. B.R.Chars Flicka e. Andover Hall 14,0a 261.800 SEK

Time To Run s u. Turboline e. Andover Andover 13,8a 221.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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NUNCIO-HINGST 
MED SUPERMÖDERNE!
”Såväl Readly Express som  Nuncio 
har tillhört toppskiktet bland 
hingstarna de senaste åren, här  
får man båda i samma häst!  
Snabba generationsskiften med  
hög producerande möderne ger  
extra krydda. ”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

4 JACKBOOT

Nuncio
2011, 1.08,7ak

28 810 230 kr, 63st 42-14-4

Dragon Lady
2018

Ragata
2010, 1.12,1ak

644 400 kr, 25st 6-3-1

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Andover Hall
1999, 1.09,4aak

8 971 549 kr, 22st 11-5-2

Nicole Isabelle
2005, 1.13,3ak

74 950 kr, 18st 1-2-2

ETTÅRING – 24-1788 Hingst f. 2024-05-22

Dragon Lady kvalade som treåring, men kom aldrig till start. Hon är en ung Readly 

Express-dotter med  ett av världens mest eftertraktade mödernelinjer. Dragon Lady är syster 

med vinnaren av Treåringseliten Tough Cookie samt 1.12-travarna Urchin och Sincerely 

Yours. Mormor Emilie Cas El har lämnat Hambletonianvinnaren Trixton och är syster med 

avelshingstarna Andover, Angus, Conway och Adams Hall! Andra topphästar från detta 

möderne är dollarmiljonärerna Lindy the Great, Venerate samt Delayed Hanover. Andra 

avkomman.

NUNCIOS FRÄMSTA AVKOMMOR

Queen Belina s u. First Love Boko e. Muscles Yankee 11,4a 5.241.000 SEK

Decision Maker s u. Full Authority e. Scarlet Knight 10,2a 4.296.463 SEK

Kinglet Bird s u. Vladzia Mauzun e. Coktail Jet 11,0a 3.766.279 SEK

Following h u. Tweet Hanover e. Cantab Hall 10,4a 3.448.702 SEK

Denzel Treb (IT) h u. Farsalo Egral e. Supergill 10,9a 304.026 EURO

Thereisnolimit h u. What´s Your Limit e. Credit Winner 09,0a 2.612.121 SEK

Eclipse As (IT) h u. Fortune As e. Tenor de Baune 10,1a 2.056.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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HELBROR TRAVADE 1.12
FULL VÄG SOM FYRAÅRING!
”Jump Spots helbror Fire Brigade 
travade 1.12,8 över 2.140 meter 
under fjolåret som tvåa på Solvalla. 
Här finns kapacitet för snabb klass-
klättring och mödernet producerar 
årgångstoppar på löpande band.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

5 JUMP SPOT

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Wild Fire
2014, 1.18,0m

20 900 kr, 5st 0-0-0 Hot Enough
2000, 1.14,3ak

173 000 kr, 26st 0-3-3

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Ready Cash
2005, 1.10,3am

39 664 535 kr, 70st 40-8-3

Caddie Dream
2005, 1.11,8ak

2 951 717 kr, 39st 13-3-5

ETTÅRING – 24-1789 Sto f. 2024-05-20

Wild Fire debuterade och satte 1.18-rekord som treåring. Hon är syster med 

dubbelmiljonären Ouch 1.11,4, Boiling Point 1.13,1, Unbearable 1.13,2 och Ruccola 1.13,9. 

Hon kommer ur Lass Tibas fantastiska möderne liksom sjufaldige miljonären Jaded, vinnare 

av bland annat Svenskt Travkriterium och Sweden Cup. Från samma möderne kommer 

miljonärer och storloppsvinnare som Prince Apanage, Timbal, Brother Bill, Perfectly Enough, 

Barracuda River, Mr Picolit och Mr Vida.

READLY EXPRESS FRÄMSTA AVKOMMOR

Honey Mearas s u. Khao Manee e. Muscles Yankee 10,6a 9.261.973 SEK

Bullet the Blueskye h u. Blend of Gold e. Cantab Hall 11,3a 7.024.500 SEK

Calgary Games h u. Olympia Tilly e. Lindy Lane 11,7a 6.685.000 SEK

Daim Brodda s u. Dancing in thehall e. Cantab Hall 10,2a 5.408.788 SEK

Indy Rock v u. L.Dees Roccy e. Credit Winner 09,6a 4.313.407 SEK

Cobra Killer Gar (IT) v u. Lady Killer Gar e. Varenne 09,4a 389.448 euro

S.G.Empress s u. Riva del Sole e. Gentle Star 11,5a 3.747.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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TOPPHINGSTAR  
PÅ ALLA PLATSER!
”Mamma Centi Liter visade talang 
och familjen tar fram avelshingstar 
och unghäststjärnor. Här erbjuds 
blixtrande generationsskiften med 
topphingstar som Chapter Seven 
som farfar och Ready Cash som 
 mormors far!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

6 JOULE

Fourth Dimension
2015, 1.10,1ak

3 451 519 kr, 15st 8-2-0

Centi Liter
2017, 1.15,7m

81 400 kr, 22st 2-1-2 Roaring Drunk
2010, 1.12,3ak

629 500 kr, 15st 3-2-5

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Chapter Seven
2008, 1.08,5ak

18 329 565 kr, 28st 20-4-1

Corazon Blue Chip
2011, 1.14,8ak

21 095 kr, 2st 0-0-1

ETTÅRING – 24-1712 Hingst f. 2024-05-03

Centi Liter tog två segrar och vann på 1.15,7/2.140 meter som fyraåring. Hennes mamma 

Roaring Drunk var E3-trea med 1.12-rekord och över 600.000 på bankboken. Roaring Drunk 

är syster med tre (!) avelshingstar: Intoxicated, One Too Many och Never Again. Från samma 

möderne kommer flerfaldige miljonären Criks Hurricane och Derbyvinnaren Poochai samt 

Svampen-vinnaren Feel No Pain. Första avkomman.

FOURTH DIMENSIONS FRÄMSTA AVKOMMOR

Fiftyfour h u. Backfire e. Offshore Dream 10,8ak 6.071.480 SEK

Kitty Hawk s u. Nalda Nof e. Supergill 11,1a 2.472.857 SEK

Frustration s u. Overworked e. Viking Kronos 11,6a 2.173.000 SEK

Frank S.H. h u. Stargirl e. Juliano Star 11,2a 1.263.741 SEK

Dats Tore v u. Conrads R.Gur Fein e. Cantab Hall 13,4a 1.247.500 SEK

Boreas h u. Ditty Bopper e. Raja Mirchi 10,8ak 522.500 SEK

Billy the Bronco v u. Timber Marie e. Dahir de Prelong 12,7a 519.800 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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HELBRODERN HAR RADAT
SEGRAR UNDER 2025!
”Virunga tävlade i kulltoppen och 
 visade tidighet och inställning. 
 Hennes första avkomma, helbrodern 
Grand Safari, har tävlat på V75 och 
visat härlig utveckling under 2025. 
Här finns alla förutsättningar!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

7 JOMBA

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Virunga
2014, 1.12,1ak

647 100 kr, 39st 3-5-6 Ivy Swinger
2001, 1.11,5ak

1 039 693 kr, 35st 2-6-9

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Ready Cash
2005, 1.10,3am

39 664 535 kr, 70st 40-8-3

Caddie Dream
2005, 1.11,8ak

2 951 717 kr, 39st 13-3-5

ETTÅRING – 24-1799 Sto f. 2024-06-10

Virunga var en härlig talang som debuterade med seger i augusti som tvååring på 

1.17,3/2.140 meter! Hon vann Oaksrevanschen som treåring och var även fyra i Breeders 

Crown samma år. Virungas mamma travade 1.11,6 och tjänade över miljonen. Mormor Jungle 

Queen tog tolv segrar och var också miljonärska! Hon är dessutom mamma till miljonären 

Klipspringer, själv mamma till Pantholops. Mödernet har även producerat Hambletonian-

vinnaren Duenna. Virungas första avkomma Grand Safari (f. 2021) har tre segrar och har tagit 

rekordet 1.13,6am.

READLY EXPRESS FRÄMSTA AVKOMMOR

Honey Mearas s u. Khao Manee e. Muscles Yankee 10,6a 9.261.973 SEK

Bullet the Blueskye h u. Blend of Gold e. Cantab Hall 11,3a 7.024.500 SEK

Calgary Games h u. Olympia Tilly e. Lindy Lane 11,7a 6.685.000 SEK

Daim Brodda s u. Dancing in thehall e. Cantab Hall 10,2a 5.408.788 SEK

Indy Rock v u. L.Dees Roccy e. Credit Winner 09,6a 4.313.407 SEK

Cobra Killer Gar (IT) v u. Lady Killer Gar e. Varenne 09,4a 389.448 euro

S.G.Empress s u. Riva del Sole e. Gentle Star 11,5a 3.747.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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MAMMA ÄR SYSTER
MED BARACK FACE!
”Mormor Lisa America var ett av 
 Europas bästa ston och hennes 
avelskraft är bekräftad genom 
 avkommor som Europaderby-
vinnaren Barack Face samt 
 fyrfaldige miljonären Kennedy.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

8 JANUS

Trixton
2011, 1.08,7ak

6 200 724 kr, 19st 12-2-2

Delightful Face
2017, 1.18,4m

16 900 kr, 4st 0-0-0 Lisa America
2005, 1.10,1ak

13 059 441 kr, 65st 22-7-9

Joke Face
2006, 1.10,3ak

7 231 968 kr, 43st 21-2-5

Muscle Hill
2006, 1.08,5ak

25 059 035 kr, 21st 20-1-0

Emilie Cas El
1992, 1.12,8ak

2 968 156 kr, 55st 29-7-6

ETTÅRING – 24-1935 Hingst f. 2024-04-27

Delightful Face debuterade som treåring, men gick som dotter till superstjärnan Lisa 

America till avel tidigt. Lisa America tjänade över 13 miljoner, var en av Europas bästa 

hästar och vann bland annat Sundsvall Open Trot, Åby Stora Pris, Oslo Grand Prix, Gran 

Premio Costa Azzurra och Gala Internazionale Trotto. Lisa America är mamma till fjolårets 

Europaderbyvinnare och Derbytvåa Barack Face, samt Delightful Face helbror Kennedy med 

4,5 miljoner kronor intjänat. Tredje avkomman.

TRIXTONS FRÄMSTA AVKOMMOR

Callmethebreeze (IT) h u. Gilly LB e. Supergill 09,3a 1.776.598 AUD

Cuatro de Julio (US) h u. Clarabelle e. Ready Cash 09,2a 879.061 USD

Evident Beauty (US) s u. Struck By Lindy e. Explosive Matter 10,0a 805.301 USD

Mister Hercules h u. Baghdad Dream e. Yankee Glide 09,4a 7.783.296 SEK

Kildare King (US) v u. Exclusivity e. Yankee Glide 08,7a 672.845 USD

Play Trix On Me (US) h u. Lima Playmate e. Credit Winner 09,0a 640.517 USD

No Drama Please v u. Female Drama e. Yankee Glide 09,8a 599.665 USD

EGNA ANTECKNINGAR
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WHO’S WHO-SYSTER FÅR
CHANSEN MED MAHARAJAH!
”Determined hann visa talang under 
sin korta karriär, men är förstås hög-
intressant som syster till Who’s Who 
och hennes första avkomma har, 
precis som Who’s Who, Maharajah 
som pappa! ”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

9 JUST HELL BENT

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Determined
2018, 1.15,9am

79 900 kr, 9st 1-0-1 Reality Pride
2005, 1.11,6ak

1 109 430 kr, 72st 9-10-5

Uncle Lasse
2012, 1.09,3ak

9 149 027 kr, 44st 17-9-6

Viking Kronos
1995, 1.12,1ak

6 128 108 kr, 14st 12-1-0

Chili Khan
1996, 1.13,6k

1 051 500 kr, 35st 10-4-4

ETTÅRING – 24-1259 Sto f. 2024-03-05

Determined vann lopp på Solvalla på 1.15,9a/2.140 meter som fyraåring, men är framförallt 

syster med Derbyvinnaren och 13-faldige miljonären samt avelshingsten Who’s Who – efter 

just Maharajah! Mamma Reality Pride tjänade över miljonen och mormor Elitloppa tillhörde 

Europaeliten bland ston med över 3,3 miljoner på bankboken. Från samma möderne 

kommer miljonärer som Rhea Pride, Bugsy Malone och årgångstoppen Great Pride. Första 

avkomman.

MAHARAJAHS FRÄMSTA AVKOMMOR

Alrajah One (IT) h u. Mariu e. Varenne 08,7a 17.042.058 SEK

Who´s Who h u. Reality Pride e. From Above 10,0a 13.707.759 SEK

Makethemark h u. Global Naughty e. Conway Hall 09,3a 12.071.610 SEK

Moni Viking (NO) h u. Jeunesse Doree e. Coktail Jet 09,4a 11.772.899 SEK

Bengurion Jet (IT) h u. Love Me Tender IT e. Supergill 08,8a 734.923 EURO

An-Dorra (FI) s u. An-Amanda e. Jexpress 11,2a 525.100 EURO

Magical Princess (FI) s u. Magical Queen e. Stags Breath 11,1a 5.847.239 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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SEGERVAN DAM MÖTER
SVÅRSLAGEN TOPPHÄST!
”Quiteanotherstory vann själv 
åtta lopp över alla distanser. Hon 
nedärver talangen och samtliga 
avkommor fyra år eller äldre har 
travat 1.14,4 eller bättre! Fyraåriga 
systern Good Guessing har vunnit på 
1.14,5/2.160 meter i år.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

10 JUMBLED STORY

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Quiteanotherstory
2009, 1.12,2ak

707 300 kr, 70st 8-10-4 Averynattiegirl
2001, 1.10,4ak

1 294 559 kr, 73st 15-17-6

Varenne
1995, 1.09,3ak

52 086 757 kr, 73st 62-6-2

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1450 Sto f. 2024-04-02

Quitenotherstory var en komplett tävlingshäst som vann på 1.12,6a/1.640 meter, 

1.13,4/2.140 meter och 1.16,1a/2.640 meter! Sonen Ever So Much  har snart passerat 800.000 

kronor intjänat och fyra av hennes avkommor är drömmilare. Mormor Averynattiegirl tävlade 

starkt, bland genom en andraplats i Flemington Jane, noterade 1.10,6ak och tjänade över en 

miljon kronor. Quiteanotherstory är syster med Au Pair Girl 1.11,3 och från samma möderne 

kommer vindsnabba Swept To Victory 3.347.077 SEK.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR
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TOPPHINGSTAR 
PÅ ALLA POSITIONER!
”Ballymena har sina papper i 
 ordning och Ready Cash-sonen 
 Brilliantissime har visat sig passa 
perfekt till den nordiska stoparken 
med avkommor som Bedazzled Sox, 
Joy Sisu och Global Etalon. ”

11 JUSTICE FOWLER

Brillantissime
2011, 1.10,6am

8 204 942 kr, 46st 14-7-3

Ballymena
2016

Rae Boko
1999, 1.11,4ak

5 086 907 kr, 34st 22-5-1

Googoo Gaagaa
2009, 1.08,9ak

6 049 661 kr, 23st 15-1-0

Ready Cash
2005, 1.10,3am

39 664 535 kr, 70st 40-8-3

Ivre de Victoire
1996, 1.15,7am

929 997 kr, 62st 9-10-6

ETTÅRING – 24-1126 Hingst f. 2024-04-02

Ballymena är en dotter till succéhingsten Googoo Gaagaa och fenomenet Rae Boko. Den 

sistnämnda var sin kulls främsta sto med vinster i Drottning Silvias Pokal, Breeders Crown 

och dubbla E3-finaler bland hennes 32 triumfer som inbringade över fem miljoner kronor! 

Rae Boko är dessutom mamma till sju avkommor med rekord mellan 1.12,5 och 1.14,8! 

Från samma urstarka möderne kommer E3-vinnaren Kung Lavec, vindsnabba Felicity 

Shagwell 1.08,6, avelshingsten Djali Boko och Hambletonianvinnaren Cool Papa Bell. Tredje 

avkomman.

BRILLANTISSIMES FRÄMSTA AVKOMMOR

Hokkaido Jiel (FR) h u. Victory Jiel e. Love You 09,1a 1.035.880 EURO

Bedazzled Sox h u. Out of the Kitchen e. Here Comes Herbie 10,1a 8.762.000 SEK

Intuition (FR) s u. Combattante e. Sam Bourbon 10,8 484.890 EURO

Joy Sisu s u. Southwind Eliza e. Conway Hall 11,0a 3.622.500 SEK

Global Etalon h u. Devilish Yankee e. Yankee Glide 09,6a 3.412.892 SEK

Horatius d’Ela (FR) h u. Ondine d’Urzy e. Goetmals Wood 10,7 331.315 EURO

Happyjo de Ligny (FR) s u. Bella Flore e. Sam Bourbon 11,5 321.675 EURO

EGNA ANTECKNINGAR

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Annemanna AB.

Tel: 076-496 71 98 Massimo Vassallo
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EN SYSTER TILL
STOCHAMPIONATSVINNARE!
”Patina har redan producerat 
 Stochampionatsvinnaren Ultra 
Bright samt miljonären Comes With 
Age! Totalt har Patinas avkommor 
tjänat över sju miljoner och här får 
hon chansen med Derbyvinnaren 
Who’s Who.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

12 JUGEND

Who’s Who
2014, 1.10,0ak

13 707 759 kr, 46st 22-5-3

Patina
2008, 1.15,0ak

41 500 kr, 9st 0-1-1 Patricia du Ling
2002, 1.12,9ak

1 840 875 kr, 39st 7-8-8

Viking Kronos
1995, 1.12,1ak

6 128 108 kr, 14st 12-1-0

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Reality Pride
2005, 1.11,6ak

1 109 430 kr, 72st 9-10-5

ETTÅRING – 24-1710 Sto f. 2024-05-06

Patina tävlade endast som treåring och travade bland annat 1.15 över kort distans. Patina 

är syster med 1.12-travarna Quadroon och Tricia. Mamma Patricia du Ling vann Derbystoet 

och mormors mor Precious Glory har lämnat Stochampionatsvinnaren Royaling. Patinas 

äldsta avkomma, Ultra Bright, 1.10/4,8 miljoner kronor vann Stochampionatet och har även 

triumferat i Lovely Godivas Minne samt Stoeliten. Patina har även lämnat V75-kändisen 

Comes With Age, vilken travat 1.09,5 och passerat 1,3 miljoner intjänat.

WHO’S WHOS FRÄMSTA AVKOMMOR

Ebba Kuce s u. Drillbit Ås e. Chocolatier 12,3a 665.700 SEK

Greetings h u. Sincerely Yours e. Cantab Hall 12,5a 606.000 SEK

Who’s The Winner v u. Guinness Sisu e. Beer Summit 12,0a 315.400 SEK

Jonte Godiva v u. Darling Godiva e. Yarrah Boko 13,9a 313.750 SEK

Who’s That Girl s u. By the Way e. Zola Boko 14,5a 295.500 SEK

Excalibur Gene h u. B.R.Chars Flicka e. Andover Hall 14,0a 261.800 SEK

Time To Run s u. Turboline e. Andover Andover 13,8a 221.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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STORASYSTER TAR SATS
MOT ÅRGÅNGSLOPPEN!
”Blissful Ignorance var en tidig 
 talang och mödernet är From Abo-
ves, dessutom med Prix d’Amérique- 
vinnaren Maharajah som morfar. 
Första avkomman Great Knowledge 
har visat sig duga i tuffa samman-
hang och har passerat kvarts-
miljonen intjänat.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

13 JUDGEMENTAL

San Moteur
2017, 1.09,1ak

14 678 562 kr, 39st 24-5-1

Blissful Ignorance
2016, 1.13,3ak

250 000 kr, 14st 2-1-1 Promised Land
2008, 1.16,8k

40 000 kr, 5st 1-0-0

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Panne de Moteur
2008, 1.08,9ak

8 707 500 kr, 42st 19-12-5

Aung San Suu Kyi
2011, 1.13,6am

174 300 kr, 11st 3-2-1

ETTÅRING – 24-1260 Hingst f. 2024-03-04

Blissful Ignorance vann E3-consolation med sexsiffrigt förstapris som treåring och tog 

1.13-rekord samma år. Hennes enda avkomma i startbar ålder, Great Knowledge, har visat 

stora resurser och har som fyraåring vunnit på Solvalla på 1.13,7a/2.140 meter. Mamma 

Promised Land är syster med Kriterie-, Derby- och Elitloppsvinnaren From Above! Mödernet 

har även producerat miljonärer som Eternal, Vicar, Travelin Preacher och Brother Gus. Andra 

avkomman.

San Moteur har tillhört toppen i en stentuff årgång innehållande även Calgary Games och 

Önas Prince, genom hela karriären. Han har vunnit Jubileumspokalen, Paralympiatravet 

samt varit tvåa i Elitloppet, Svenskt Travkriterium och trea i Svenskt Travderby. San Moteur 

har Ready Cash som morfar och en mycket eftertraktad mödernelinje som producerat 

avelsgiganten Valley Victory! San Moteurs debutkull är född 2024.

Kullen 2024 innehåller 88 svenskfödda avkommor.

EGNA ANTECKNINGAR
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FÖRNÄMLIGA SYSKON OCH
INTERNATIONELLA VINNARE!
”Endless Love kommer ur en 
 förnämlig syskonskara fylld av 
 talang, kapacitet och internationella 
meriter. Genom att mixa Maharajah 
med From Above har man skapat 
Derbyvinnaren Who’s Who.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

14 J’AIME

From Above
1998, 1.10,1ak

8 344 320 kr, 38st 23-3-2

Endless Love
2019, 1.16,7am

42 900 kr, 5st 0-0-2 Sugar Step
1998, 1.11,8ak

2 457 711 kr, 64st 9-9-4

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Zoot Suit
1973, 1.12,5ak

1 670 525 kr, 95st 13-17-14

A Gift From Heaven
1993

ETTÅRING – 24-1489 Sto f. 2024-04-10

Endless Love tävlade endast som treåring och tog 1.16-rekord full väg. Hon är helsyster med 

trefaldiga miljonären A Sweet Dance som slog Europaeliten bland ston då hon vann Prix 

Helen Ann Johanssons lopp på Vincennes! Endless Love är även syster med miljonären Sugar 

Daddy. Mormor Sugarstep var dubbelmiljonärska och vann även hon lopp på Vincennes, samt 

Breeders Crown-final! Första avkomman.

FROM ABOVES FRÄMSTA AVKOMMOR

Brother Bill v u. Clear As A Bell e. Super Arnie 09,1a 8.612.500 SEK

Violetto Jet (IT) h u. Nocciolaia Jet e. Pine Chip 09,3a 682.882 EURO

Hierro Boko v u. Staro Almighty e. Yankee Glide 08,3a 6.609.965 SEK

Pastore Bob v u. Estrada O.R. e. Supergill 09,5a 5.715.676 SEK

Marshland h u. Trapped e. Bonefish 10,5a 5.624.130 SEK

Probo Op (IT) h u. Elimara e. Lemon Dra 09,9a 5.260.675 SEK

Quick Fix* v u. Glued e. Sugarcane Hanover 09,9a 4.655.535 SEK

EGNA ANTECKNINGAR



28 www.menhammaronlinesales.se

EN TIDIG TALANG SOM 
LÄMNAR LÖRDAGSHÄSTAR!
”Twist of Lemon visade fin ta-
lang och hon verkar nedärva sitt 
 kunnande; såväl Dirty Martini som 
Everglo Lemon är frekventa lördags-
hästar. ”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

15 JACK IN A BOX

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Twist of Lemon
2012, 1.12,9am

130 500 kr, 11st 1-1-3 Yankee Martini
2005, 1.16,6am

102 388 kr, 22st 3-2-1

Credit Winner
1997, 1.10,6ak

12 688 647 kr, 23st 9-9-2

Ready Cash
2005, 1.10,3am

39 664 535 kr, 70st 40-8-3

Caddie Dream
2005, 1.11,8ak

2 951 717 kr, 39st 13-3-5

ETTÅRING – 24-1121 Hingst f. 2024-02-20

Twist of Lemon debutvann som treåring på 1.17,5 och travade 1.14,5a/2.140 meter som 

tvåa i livets andra start! Hon var även trea i Oakskvalet. Twist of Lemon är syster med 

1.11-travaren Unstirred Drink som bland annat var trea i E3, femma i Stoderbyt och tävlade i 

absoluta kulltoppen. Mödernet går tillbaka till Maiden Yankee, mamma till Muscles Yankee, 

Hambletonianvinnare och extremt betydelsefull för aveln som pappa till Muscle Hill. Från 

samma möderne kommer även Elitloppshästen Vivid Vise As. Twist Of Lemons son Everglo 

Lemon har bland annat vunnit V75-lopp.

READLY EXPRESS FRÄMSTA AVKOMMOR

Honey Mearas s u. Khao Manee e. Muscles Yankee 10,6a 9.261.973 SEK

Bullet the Blueskye h u. Blend of Gold e. Cantab Hall 11,3a 7.024.500 SEK

Calgary Games h u. Olympia Tilly e. Lindy Lane 11,7a 6.685.000 SEK

Daim Brodda s u. Dancing in thehall e. Cantab Hall 10,2a 5.408.788 SEK

Indy Rock v u. L.Dees Roccy e. Credit Winner 09,6a 4.313.407 SEK

Cobra Killer Gar (IT) v u. Lady Killer Gar e. Varenne 09,4a 389.448 euro

S.G.Empress s u. Riva del Sole e. Gentle Star 11,5a 3.747.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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MAMMA MED KULLTOPPS-
KAPACITET, PAPPA VANN 
SVENSK TRAVDERBY!
”Cook Island visade betydligt högre 
kapacitet än vad hennes bankbok 
avslöjar och i Jakyll Islands gener 
hittar vi världens kanske bästa 
 travhäst genom tiderna!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

16 JAKYLL ISLAND

Who’s Who
2014, 1.10,0ak

13 707 759 kr, 46st 22-5-3

Cook Island
2017, 1.13,2am

231 000 kr, 12st 3-1-0 Rarotonga
2010, 1.13,2ak

282 100 kr, 45st 4-7-9

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Reality Pride
2005, 1.11,6ak

1 109 430 kr, 72st 9-10-5

ETTÅRING – 24-1787 Sto f. 2024-05-22

Cook Island var en härlig talang som visade kulltoppskapacitet som treåring. Hon vann 

bland annat Svensk Travsports Unghästserie på 1.14,1am och var tvåa i ett försök till 

Norrlands Elitserie. Systern Emerald Island vann STL-final under Elitloppshelgen i fjol på 

1.10,7am. Mormors mor Armbro Volcano, 1.166.613 kr, är syster med Waikiki Beach som i sin 

tur är pappa till världens vinstrikaste travare; Varenne! Tredje avkomman.

WHO’S WHOS FRÄMSTA AVKOMMOR

Ebba Kuce s u. Drillbit Ås e. Chocolatier 12,3a 665.700 SEK

Greetings h u. Sincerely Yours e. Cantab Hall 12,5a 606.000 SEK

Who’s The Winner v u. Guinness Sisu e. Beer Summit 12,0a 315.400 SEK

Jonte Godiva v u. Darling Godiva e. Yarrah Boko 13,9a 313.750 SEK

Who’s That Girl s u. By the Way e. Zola Boko 14,5a 295.500 SEK

Excalibur Gene h u. B.R.Chars Flicka e. Andover Hall 14,0a 261.800 SEK

Time To Run s u. Turboline e. Andover Andover 13,8a 221.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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MED SYSKON SOM
HAR PRESTERAT!
”A Perfect Shot On har spännande 
härstamning och hennes avkommor 
har inlett starkt. Treårige Hit or Miss 
har årgångsloppsambitioner och har 
redan registrerat sig för två vinster 
under sin debutsäsong 2025.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

17 JUMP SHOT

Nuncio
2011, 1.08,7ak

28 810 230 kr, 63st 42-14-4

A Perfect Shot On
2015

Target Hoss
2005, 1.11,3ak

5 027 841 kr, 50st 21-7-3

Credit Winner
1997, 1.10,6ak

12 688 647 kr, 23st 9-9-2

Andover Hall
1999, 1.09,4aak

8 971 549 kr, 22st 11-5-2

Nicole Isabelle
2005, 1.13,3ak

74 950 kr, 18st 1-2-2

ETTÅRING – 24-1116 Hingst f. 2024-02-01

A Perfect Shot On är undan fantastiska Target Hoss, femfaldig miljonärska. Target Hoss är 

ett av få ston som vunnit Kriteriet, Derbyt och Suur-Hollola i Finland. Från samma möderne 

kommer miljonärer som Up Date Hoss, Inspiration Ride och avelshingsten Ride The Night. 

Credit Winner är Elithingst som är minst lika bra som morfar med avkommor som Francesco 

Zet, Resolve och Milliondollarrhyme. A Perfect Shot On är mamma till halvmiljonären From 

the Hip, Exactement 1.12,3 och treåriga Hit Or Miss som inlett lovande.

NUNCIOS FRÄMSTA AVKOMMOR

Queen Belina s u. First Love Boko e. Muscles Yankee 11,4a 5.241.000 SEK

Decision Maker s u. Full Authority e. Scarlet Knight 10,2a 4.296.463 SEK

Kinglet Bird s u. Vladzia Mauzun e. Coktail Jet 11,0a 3.766.279 SEK

Following h u. Tweet Hanover e. Cantab Hall 10,4a 3.448.702 SEK

Denzel Treb (IT) h u. Farsalo Egral e. Supergill 10,9a 304.026 EURO

Thereisnolimit h u. What´s Your Limit e. Credit Winner 09,0a 2.612.121 SEK

Eclipse As (IT) h u. Fortune As e. Tenor de Baune 10,1a 2.056.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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FART, TALANG OCH STAM
FÖR EN ÅRGÅNGSTOPP!
”Ultrastammade Campanet hann 
visa kunnande på tävlingsovalen 
och hennes syster Diaz Boko har 
lämnat 1.08-travaren och fyrfaldiga 
miljonärskan Felicity Shagwell!  
Det finns fart och talang i överflöd  
i denna avkomma!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Annemanna AB.

Tel: 076-496 71 98 Massimo Vassallo

18 JOANITA

Greenshoe
2016, 1.08,2ak

12 309 308 kr, 17st 12-3-0

Campanet
2017, 1.16,5am

50 500 kr, 7st 1-1-2 Rae Boko
1999, 1.11,4ak

5 086 907 kr, 34st 22-5-1

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Father Patrick
2011, 1.08,6ak

21 620 061 kr, 33st 23-6-0

Designed to Be
2011, 1.09,1ak

4 343 878 kr, 17st 7-7-1

ETTÅRING – 24-1627 Sto f. 2024-04-15

Campanet hade en kort tävlingskarriär, men visade härliga resurser, inte minst då hon vann 

från utvändigt ledaren på 1.16-tid med kort galopp på vägen! Hennes mamma Rae Boko 

1.11,4ak/5.086.907 kronor var kullens främsta sto med segrar i Drottningpokalen, Breeders 

Crown och dubbla E3-finaler och Guldstoet. Mödernet vimlar av topphästar där vi nämner 

miljonärer som Felicity Shagwell, Frances Jet Boko, Anamosa Hanover, Mostly Super och 

Hambletonian-vinnaren 2022; Cool Papa Bell. Andra avkomman.

GREENSHOES FRÄMSTA AVKOMMOR

Meshuggah (US) h u. Starita e. Trixton 09,8a 370.367 USD

Go Dog Go (US) h u. Primary Target e. Muscle Hill 09,6a 334.225 USD

Greenspan (US) v u. Firm to Stay e. Chapter Seven 9,3a 323.928 USD

Divine Thing (US) s u. A Thing Goin On e. Chapter Seven 10,0a 266.449 USD

Princess Jackie (US) s u. Frisky Magic e. Kadabra 11,1a 213.273 USD

Shes A Shoe In (US) s u. Casabuon e. Kadabra 11,1a 211.273 USD

Big Shoes (US) h u. Witty Girl e. S.J.’s Photo 09,9a 190.692 USD

EGNA ANTECKNINGAR
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STJÄRNFYLLT MÖDERNE OCH
UR SAN MOTEURS FÖRSTA KULL!
”Jazzed kommer ur gediget möderne 
med mijonärskor som både tredje- 
och fjärdemor där vi hittar en av 
Örjan Kihlströms stjärnor: SM-trean 
Kind Attention! Ur San Moteurs 
 debutkull!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

19 JAZZED

San Moteur
2017, 1.09,1ak

14 678 562 kr, 39st 24-5-1

All Ears
2015

Pay Attention
2008, 1.11,4ak

682 700 kr, 37st 6-5-4

Jocose
2002, 1.10,7ak

4 836 027 kr, 51st 14-8-6

Panne de Moteur
2008, 1.08,9ak

8 707 500 kr, 42st 19-12-5

Aung San Suu Kyi
2011, 1.13,6am

174 300 kr, 11st 3-2-1

ETTÅRING – 24-1718 Hingst f. 2024-04-25

All Ears kom aldrig till start, men genomförde kvallopp som treåring. Hon är sprungen ur en 

högpresterande mödernelinje där mamma Pay Attention, 1.11,4, vann på V75 och tjänade 

över 680.000 kronor. Mormor Dedicated var miljonärska och mormors mor Kind Attention 

tävlade i absoluta kulltoppen genom unghäståren, var trea i Sto-SM som äldre och tjänade 

också över miljonen på tävlingsbanan. Från samma möderne kommer femfaldige miljonären 

och vinnaren av Svenskt Mästerskap, Alfas da Vinci. All Ears första avkomma är född 2020 och 

blev drömmilare som fyraåring.

San Moteur har tillhört toppen i en stentuff årgång innehållande även Calgary Games och 

Önas Prince, genom hela karriären. Han har vunnit Jubileumspokalen, Paralympiatravet 

samt varit tvåa i Elitloppet, Svenskt Travkriterium och trea i Svenskt Travderby. San Moteur 

har Ready Cash som morfar och en mycket eftertraktad mödernelinje som producerat 

avelsgiganten Valley Victory! San Moteurs debutkull är född 2024.

Kullen 2024 innehåller 88 svenskfödda avkommor.

EGNA ANTECKNINGAR
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INGA AVKOMMOR
ATT SKRATTA ÅT!
”Unaffected Laugh visade själv hög 
kapacitet och har redan med sin 
 första avkomma visat att hon ne-
därver sin kapactet och inställning. 
Fniss har radat upp Solvalla-segrar.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

20 JOKE

Panne de Moteur
2008, 1.08,9ak

8 707 500 kr, 42st 19-12-5

Unaffected Laugh
2013, 1.12,9am

473 000 kr, 36st 6-5-3 Giggling
1999, 1.14,1ak

339 860 kr, 35st 3-2-5

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Credit Winner
1997, 1.10,6aak

12 688 647 kr, 23st 9-9-2

Jalopy
2002, 1.10,7ak

2 999 741 kr, 17st 3-1-2

ETTÅRING – 24-1716 Sto f. 2024-04-19

Unaffected Laugh vann bland annat Svensk Travsports Unghästserie som treåring och 

segrade på 1.12,9a/2.140 meter på Solvalla som fyraåring.  Unaffected Laugh är syster med 

miljonärskorna Parodie 1.11,2 och Omelette 1.13.3. Den sistnämnde är mor till högkapable 

Whipped Eggs 1.12,9al samt Breeders Crown-fyran Crashed Eggs (f. 2017). Mormor Ourasine 

har lämnat tre miljonärer: avelshingsten Jocose, Rip Roaring 3,2 miljoner kr och Laughing 

Stock 2,3 miljoner kr.  Unaffected Laughs första avkomma, Fniss (f. 2020) har passerat 

halvmiljonen genom åtta segrar.

PANNE DE MOTEURS FRÄMSTA AVKOMMOR

San Moteur h u. Aung San Suu Kyi e. Ready Cash 09,1a 14.678.562 SEK

Edelweiss v u. Uniflorus e. Andover Hall 10,9a 1.076.000 SEK

Pam Trot s u. Give’N Take e. Cantab Hall 11,7a 858.000 SEK

Castillo v u. Spanish Princess e. Express It 12,3a 801.100 SEK

Black Fire v u. Firework e. Donato Hanover 10,9a 780.301 SEK

Free to Ask v u. Wanna Dance e. From Above 12,8a 697.300 SEK

Dry Martini Grue s u. Upbeat Music e. Jaded 11,0a 685.901 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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EN HELBROR TILL 
TOPPHÄSTEN CHIRU!
”Pantholops var en undantagshäst 
på tävlingsbanan och passerade två 
miljoner intjänat med råge. Hon har 
redan producerat kulltoppen Chiru, 
vilken tävlade mot de absolut bästa 
som tre-, fyra- och femåring!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

21 JENTINK

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Pantholops
2008, 1.10,2ak

2 392 354 kr, 50st 7-11-6 Klipspringer
2003, 1.11,3ak

1 188 737 kr, 26st 5-3-3

Andover Hall
1999, 1.09,4ak

8 971 549 kr, 22st 11-5-2

Ready Cash
2005, 1.10,3am

39 664 535 kr, 70st 40-8-3

Caddie Dream
2005, 1.11,8ak

2 951 717 kr, 39st 13-3-5

ETTÅRING – 24-1708 Hingst f. 2024-05-11

Pantholops vann Zweig Memorial och Duenna som treåring och var samma år fyra i 

Breeders Crown samt som fyraåring tvåa i Miss Versatility. Som fyraåring var hon även fyra i 

Breeders Crown på Woodbine bakom Tamla Celeber. Hon kommer ur Pompanettes mäktiga 

möderne, vilket producerat hästar som Hambletonianvinnaren Duenna, gulddivisionsvinnaren 

Garros och Kriterietvåan Bengan. Pantholops har lämnat Chiru (f. 2017) som vann Locomites 

Lopp som treåring, satte svenskt rekord med 1.13,0/2.640 meter som fyraåring och var som 

femåring trea i Jubileumspokalen bakom San Moteur.

READLY EXPRESS FRÄMSTA AVKOMMOR

Honey Mearas s u. Khao Manee e. Muscles Yankee 10,6a 9.261.973 SEK

Bullet the Blueskye h u. Blend of Gold e. Cantab Hall 11,3a 7.024.500 SEK

Calgary Games h u. Olympia Tilly e. Lindy Lane 11,7a 6.685.000 SEK

Daim Brodda s u. Dancing in thehall e. Cantab Hall 10,2a 5.408.788 SEK

Indy Rock v u. L.Dees Roccy e. Credit Winner 09,6a 4.313.407 SEK

Cobra Killer Gar (IT) v u. Lady Killer Gar e. Varenne 09,4a 389.448 euro

S.G.Empress s u. Riva del Sole e. Gentle Star 11,5a 3.747.500 SEK
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35www.menhammaronlinesales.se

MÖDERNET LÄMNAR KAPABLA
HÄSTAR PÅ LÖPANDE BAND!
”Whoopee kommer ur en familj som 
ständigt producerar kapabla hästar. 
Systern Unaffected Laugh har hög-
aktuelle Fniss och tillsammans med 
Fourth Dimension ges spännande 
förutsättingar.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

22 JIPPI

Fourth Dimension
2015, 1.10,1ak

3 451 519 kr, 15st 8-2-0

Whoopee
2014, 1.16,8am

63 700 kr, 11st 1-0-1 Giggling
1999, 1.14,1ak

339 860 kr, 35st 3-2-5

Going Kronos
2003, 1.09,9ak

6 674 034 kr, 40st 21-7-1

Chapter Seven
2008, 1.08,5ak

18 329 565 kr, 28st 20-4-1

Corazon Blue Chip
2011, 1.14,8ak

21 095 kr, 2st 0-0-1

ETTÅRING – 24-1119 Sto f. 2024-02-28

Whoopee vann Svensk Travsports Unghästserie som treåring. Hon är syster med 

miljonärskorna Parodie 1.11,2 och Omelette 1.13.3. Den sistnämnde är mor till högkapable 

Whipped Eggs 1.12,9al samt Breeders Crown-fyran Crashed Eggs (f. 2017) som även vunnit 

Diamantstoet på banrekord. Mormor Ourasine har lämnat tre miljonärer: avelshingsten 

Jocose, Rip Roaring 3,2 miljoner kr och Laughing Stock 2,3 miljoner kr. Jippis helbror 

Gratulations (f. 2021) vann två av tre starter under sin debutsäsong.

FOURTH DIMENSIONS FRÄMSTA AVKOMMOR

Fiftyfour h u. Backfire e. Offshore Dream 10,8ak 6.071.480 SEK

Kitty Hawk s u. Nalda Nof e. Supergill 11,1a 2.472.857 SEK

Frustration s u. Overworked e. Viking Kronos 11,6a 2.173.000 SEK

Frank S.H. h u. Stargirl e. Juliano Star 11,2a 1.263.741 SEK

Dats Tore v u. Conrads R.Gur Fein e. Cantab Hall 13,4a 1.247.500 SEK

Boreas h u. Ditty Bopper e. Raja Mirchi 10,8ak 522.500 SEK

Billy the Bronco v u. Timber Marie e. Dahir de Prelong 12,7a 519.800 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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TVÅ TUFFINGAR
I SPÄNNANDE MÖTE!
”Au Pair Girl hade en härlig 
 inställning till tävling, både med 
unghästmeriter och segrar som 
 äldre. Hennes första avkomma 
 kvalade in till E3-finalen tidigare  
i sommar!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

23 JANITOR

Nuncio
2011, 1.08,7ak

28 810 230 kr, 63st 42-14-4

Au Pair Girl
2015, 1.11,3ak

1 000 370 kr, 69st 6-6-13 Averynattiegirl
2001, 1.10,4ak

1 294 559 kr, 73st 15-17-6

One too Many
2007, 1.13,5am

2 324 500 kr, 20st 10-2-0

Andover Hall
1999, 1.09,4aak

8 971 549 kr, 22st 11-5-2

Nicole Isabelle
2005, 1.13,3ak

74 950 kr, 18st 1-2-2

ETTÅRING – 24-1713 Hingst f. 2024-05-15

Au Pair Girl var en riktig tuffing på tävlingsbanan där hon passerade en miljon intjänat, 

bland annat genom sex segrar. Hon var även fyra på Vincennes och satte banrekord när hon 

som fyraåring vann på 1.13,5/2.160 meter voltstart. Au Pair Girls mamma Averynattiegirl 

är dessutom mormor till Amour Amour 776.000 kronor samt kapable Ever So Much 1.11,5 

och Fish Story som vann på 1.15-tid full väg på Solvalla som treåring. Första avkomman, 

Housekeeper, kvalade in till E3-final!

NUNCIOS FRÄMSTA AVKOMMOR

Queen Belina s u. First Love Boko e. Muscles Yankee 11,4a 5.241.000 SEK

Decision Maker s u. Full Authority e. Scarlet Knight 10,2a 4.296.463 SEK

Kinglet Bird s u. Vladzia Mauzun e. Coktail Jet 11,0a 3.766.279 SEK

Following h u. Tweet Hanover e. Cantab Hall 10,4a 3.448.702 SEK

Denzel Treb (IT) h u. Farsalo Egral e. Supergill 10,9a 304.026 EURO

Thereisnolimit h u. What´s Your Limit e. Credit Winner 09,0a 2.612.121 SEK

Eclipse As (IT) h u. Fortune As e. Tenor de Baune 10,1a 2.056.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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SYSKON I TOPPKLASS OCH 
MORMOR VANN HAMBO OAKS!
”Mormor Jalopy var en undantags-
häst på tävlingsbanan och har visat 
sig nedärva både sin talang och 
sitt kunnande. Djaliopys bror vann 
 Elitloppsförsök på 1.08,9!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

24 JALOPENO

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Djaliopy
2018

Jalopy
2002, 1.10,7ak

2 999 741 kr, 17st 3-1-2

Djali Boko
2010, 1.10,7ak

1 868 487 kr, 62st 15-9-2

Viking Kronos
1995, 1.12,1ak

6 128 108 kr, 14st 12-1-0

Chili Khan
1996, 1.13,6k

1 051 500 kr, 35st 10-4-4

ETTÅRING – 24-1118 Sto f. 2024-02-18

Djaliopys mamma Jalopy, 1.10,7, vann Hambletonian Oaks där hon också noterade 

sitt rekord. Hon har lämnat avelshingsten Panne de Moteur 1.08,9, miljonären Quality 

Questioned och vindsnabbe Trabant 1.10,2. Från Anamosa Hanovers makalösa möderne där 

stjärnorna avlöser varandra. Mostly Super, Gillnet, avelshingsten Weingartner och inte minst 

Hambletonianvinnaren Cool Papa Bell! Första avkomman.

MAHARAJAHS FRÄMSTA AVKOMMOR

Alrajah One (IT) h u. Mariu e. Varenne 08,7a 17.042.058 SEK

Who´s Who h u. Reality Pride e. From Above 10,0a 13.707.759 SEK

Makethemark h u. Global Naughty e. Conway Hall 09,3a 12.071.610 SEK

Moni Viking (NO) h u. Jeunesse Doree e. Coktail Jet 09,4a 11.772.899 SEK

Bengurion Jet (IT) h u. Love Me Tender IT e. Supergill 08,8a 734.923 EURO

An-Dorra (FI) s u. An-Amanda e. Jexpress 11,2a 525.100 EURO

Magical Princess (FI) s u. Magical Queen e. Stags Breath 11,1a 5.847.239 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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FEMFALDIG MILJONÄR
MED SNARLIKA GENER!
”Chocolatier på ett From Above-sto 
är slående vass; såväl danske 
topphästen Extreme som danske 
Derbyvinnaren Icebreaker har just 
denna positionering! Och Extreme är 
undan en syster till Time is Money...”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

25 JUMP THE GUN

Chocolatier
2003, 1.09,2ak

2003, 1.09,2ak

Time is Money
2012, 1.12,6ak

299 650 kr, 22st 4-6-6 Oaklea Omega
2003, 1.11,6ak

3 602 210kr, 40st 13-6-5

From Above
1998, 1.10,1ak 

8 344 320 kr, 38st 23-3-2

Credit Winner
1997, 1.10,6ak

12 688 647 kr, 23st 9-9-2

Maple Frosting
1993, 1.17,6ak

1st 0-0-0

ETTÅRING – 24-1122 Sto f. 2024-02-19

Time Is Money debuterade som treåring och visade fina resurser, bland annat genom 

vinst på Solvalla noterandes 1.12,6a/1.640 meter. Hon är syster med Uret 1.13,0am och 

segermaskinen Rolex 1.13,0am med nio triumfer på 20 starter. Mamma Oaklea Omega 

tävlade i absoluta kulltoppen med 1.11-rekord och 449.000 dollar intjänat genom vinster 

i Casual Breeze, Elegant Image och Ontario Sire Gold Stakes. Hon är även mormor till 

femfaldige miljonären Extreme som bjöds in till Elitloppet 2022. Time Is Moneys två 

avkommor äldre än tre år har tagit 1.13-rekord.

CHOCOLATIERS FRÄMSTA AVKOMMOR

Önas Prince h u. Sobra e. Pine Chip 09,0a 14.861.072 SEK

Your Highness s u. La Belle Lady e. Conway Hall 09,7a 9.216.927 SEK

Southwind Pepino (US) h u. Southwind Pamona e. Dream Vacation 10,0a 617.574 USD

Fashion Chocolate (US) v u. Fun And Strokes e. Donerail 10,2a 601.486 USD

El Mago Pellini h u. My Intuition e. Andover Hall 10,8a 6.541.901 SEK

Inti Boko v u. Sue Boko e. Yankee Glide 09,9a 6.196.154 SEK

Chelsea Boko h u. Kelsea Boko e. Joie de Vie 10,2a 6.055.269 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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SEGERMASKINER SOM
NEDÄRVER LÖPHUVUD!
”Två fantastiska hästar med 
 kapacitet och inställning ger alla 
genetiska förutsättningar. Mamma 
Target Hoss vann 21 lopp, pappa 
Readly Express nedärver sitt 
 löphuvud som gav 28 segrar  
på 37 starter!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

26 JOCKEYFORPOSITION

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Target Hoss
2005, 1.11,3ak

5 027 841 kr, 50st 21-7-3 Celebration Ride
1998, 1.16,1am

107 994 kr, 17st 7-1-0

Muscles Yankee
1995, 1.09,9ak

11 091 462 kr, 21st 15-2-1

Ready Cash
2005, 1.10,3am

39 664 535 kr, 70st 40-8-3

Caddie Dream
2005, 1.11,8ak

2 951 717 kr, 39st 13-3-5

ETTÅRING – 24-1715 Hingst f. 2024-04-17

Target Hoss är ett av få ston som vunnit Kriteriet, Derbyt och Suur-Hollola i Finland. 

Hon tjänade över fem miljoner kronor och är ett av Timo Nurmos främsta ston under sin 

tränarkarriär. Från samma möderne kommer miljonärer som Up Date Hoss, Inspiration Ride 

och avelshingsten Ride The Night. Bland Target Hoss avkommor finns 1.11-travaren Big Shot 

och Dartboard som var tvåa i Åbys Treåringselit.

READLY EXPRESS FRÄMSTA AVKOMMOR

Honey Mearas s u. Khao Manee e. Muscles Yankee 10,6a 9.261.973 SEK

Bullet the Blueskye h u. Blend of Gold e. Cantab Hall 11,3a 7.024.500 SEK

Calgary Games h u. Olympia Tilly e. Lindy Lane 11,7a 6.685.000 SEK

Daim Brodda s u. Dancing in thehall e. Cantab Hall 10,2a 5.408.788 SEK

Indy Rock v u. L.Dees Roccy e. Credit Winner 09,6a 4.313.407 SEK

Cobra Killer Gar (IT) v u. Lady Killer Gar e. Varenne 09,4a 389.448 euro

S.G.Empress s u. Riva del Sole e. Gentle Star 11,5a 3.747.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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KAPACITET SOM GÅR
GENOM GENERATIONER!
”Från urstarkt möderne och 
Boa Boko har visat sig nedärva 
 kunnandet som mamma till  
Hanna med 1.11-rekord och mor-
mor till Escada, nominerad till  
Årets Två åring samt Fashionista 
med kulltoppskapacitet.”

27 JOSEFINA

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Boa Boko
2008, 1.13,8ak

188 785 kr, 18st 2-4-0 Big Blue Kitten
1997, 1.12,2ak

587 008 kr, 40st 4-6-4

Express It
1993, 1.12,8ak

775 001 kr, 58st 23-12-1

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1127 Sto f. 2024-05-06

Boa Boko visade själv stor talang och brett register. Hon var tvåa i ASVT:s Auktionslopp, 

vann på såväl 1.13,8a/1.640 meter som banrekordet på Jägersro, 1.16,0a/2.640 meter, under 

sin treåringssäsong! Hon är syster med avelshingstarna Yarrah Boko och Zola Boko. Från 

samma möderne kommer även flerfaldiga miljonärskorna Hevin och Evin Boko. Dottern 

Hanna vann Juliennes Lopp och var finalist i E3, rekordet 1.11,8 satte hon som prisplacerad i 

Treåringseliten. 

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Annemanna AB.

Tel: 076-496 71 98 Massimo Vassallo
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DUBBLA DOSER MED
CHAMPION READY CASH!
”Ready Cash har dominerat fransk 
avel och därmed också världens 
travavel. Han vann Prix d’Amérique 
vid två tillfällen och har lämnat  
fem vinnare av samma lopp!  
I Josephine Baker bidrar han  
med dubbla doser!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

28 JOSEPHINE BAKER

San Moteur
2017, 1.09,1ak

14 678 562 kr, 39st 24-5-1

Eagle Eye Victoria
2019, 1.17,3m

17 500 kr, 3st 0-0-0 Victoria Sisu
2004, 1.11,2ak

3 070 281 kr, 132st 14-24-18

Bold Eagle
2011, 1.08,4ak

41 444 411 kr, 52st 39-8-1

Panne de Moteur
2008, 1.08,9ak

8 707 500 kr, 42st 19-12-5

Aung San Suu Kyi
2011, 1.13,6am

174 300 kr, 11st 3-2-1

ETTÅRING – 24-1791 Sto f. 2024-05-17

Eagle Eye Victoria startade endast som treåring, men hann visa goda resurser. Hon är 

en dotter till trippelmiljonärskan Victoria Sisu, vilken var tvåa i Breeders Crown och trea 

i Derbystoet. Från det här mödernet kommer även segermaskinen Graffiti Kemp samt 

miljonären Chiara Sisu. Lite extra kittlande är förstås att Ready Cash tar plats i stamtavlan 

både som farmors far och morfars far! Första avkomman.

San Moteur har tillhört toppen i en stentuff årgång innehållande även Calgary Games och 

Önas Prince, genom hela karriären. Han har vunnit Jubileumspokalen, Paralympiatravet 

samt varit tvåa i Elitloppet, Svenskt Travkriterium och trea i Svenskt Travderby. San Moteur 

har Ready Cash som morfar och en mycket eftertraktad mödernelinje som producerat 

avelsgiganten Valley Victory! San Moteurs debutkull är född 2024.

Kullen 2024 innehåller 88 svenskfödda avkommor.

EGNA ANTECKNINGAR
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EN HELSYSTER MED
DUBBELMILJONÄRSKAN!
”Jampacked är syster med jätte-
talangen Frustration, vilken tjänade 
över två miljoner kronor redan som 
två- och treåring! Mödernet har 
förmågan att lyfta fram hästar som 
hävdar sig på absolut högsta nivå!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

29 JAMPACKED

Fourth Dimension
2015, 1.10,1ak

3 451 519 kr, 15st 8-2-0

Overworked
2007, 1.13,7ak

329 700 kr, 31st 4-3-3 Enough is Enough
1997, 1.15,1ak

82 500 kr, 11st 1-0-1

Viking Kronos
1995, 1.12,1ak

6 128 108 kr, 14st 12-1-0

Chapter Seven
2008, 1.08,5ak

18 329 565 kr, 28st 20-4-1

Corazon Blue Chip
2011, 1.14,8ak

21 095 kr, 2st 0-0-1

ETTÅRING – 24-1027 Sto f. 2024-01-24

Overworked var en tidig talang på tävlingsbanan och vann som treåring på 1.14,8. Hon 

kommer ur Lass Tibas fantastiska möderne och mamma Enough Is Enough har lämnat 

sjufaldige mijonären Jaded, vinnare av bland annat Svenskt Travkriterium och Sweden 

Cup. Från samma möderne kommer miljonärer och storloppsvinnare som Prince Apanage, 

Timbal, Brother Bill, Perfectly Enough, Barracuda River, Mr Picolit och Mr Vida. Overworked 

har producerat kulltoppen Frustration (f. 2020) som tjänat över två miljoner genom seger i 

Margaretas Tidiga Unghästserie och andraplatser i Svensk Uppfödningslöpning samt Svampen.

FOURTH DIMENSIONS FRÄMSTA AVKOMMOR

Fiftyfour h u. Backfire e. Offshore Dream 10,8ak 6.071.480 SEK

Kitty Hawk s u. Nalda Nof e. Supergill 11,1a 2.472.857 SEK

Frustration s u. Overworked e. Viking Kronos 11,6a 2.173.000 SEK

Frank S.H. h u. Stargirl e. Juliano Star 11,2a 1.263.741 SEK

Dats Tore v u. Conrads R.Gur Fein e. Cantab Hall 13,4a 1.247.500 SEK

Boreas h u. Ditty Bopper e. Raja Mirchi 10,8ak 522.500 SEK

Billy the Bronco v u. Timber Marie e. Dahir de Prelong 12,7a 519.800 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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BROR TILL SVAMPEN-VINNAREN
FEEL NO PAIN!
”Jittery är moderns första son och 
även om mödernet producerar 
 avelshingstar på löpande band, så 
var storasyster Feel No Pain en av sin 
kulls bästa och besegrade hingstarna 
i Svampen!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

30 JITTERY

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Under the Table
2013, 1.12,2ak

186 200 kr, 18st 4-0-0 Bourbon Eyes
1994, 1.15,6ak

398 000 kr, 46st 2-8-9

Donato Hanover
2004, 1.08,5ak

27 266 680 kr, 22st 19-1-2

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1445 Hingst f. 2024-04-10

Under the Table visade fin inställning med fyra segrar på 18 starter och satte rekordet 

1.12,2 vid Solvalla-triumf. Hon är syster med tre (!) avelshingstar: Intoxicated, One Too Many 

och Never Again. Från samma möderne kommer flerfaldige miljonären Criks Hurricane och 

Derbyvinnaren Poochai. Under The Table har lämnat miljonären Feel No Pain som vann 

Svampen och var nominerad som Årets Tvååring. Tredje avkomman.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR
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SPÄNNANDE BROR 
TILL ERIK THE PHANTOM!
”Carlottas förstfödda, Erik the 
 Phantom, närmar sig miljonen 
intjänat och lillasyster Friendof-
thephantom har varit trea i Breeders 
Crown-försök. Här staplas talang, 
härstamning och styrka i samma 
individ.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

31 JUST A MASK

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Carlotta
2012, 1.13,9am

1 262 812 kr, 36st 4-5-2 Providence
2003, 1.13,2am 

2 162 847 kr, 41st 9-3-2

Ready Cash
2005, 1.10,3am

39 664 535 kr, 70st 40-8-3

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1451 Hingst f. 2024-04-02

Ready Cash-dottern Carlotta travade själv 1.13,9 och blev miljonärska genom att vinna lopp 

på såväl Vincennes som Enghien för familjen Levesque. Hennes mamma Providence travade 

1.13,2, tjänade 197.000 euro och vann sex lopp på Vincennes, däribland Prix Gratia och Prix 

de Chateaubriant. Providence har även lämnat halvmiljonären Eldorado (e. Orlando Vici). 

Även mormor Inessa d’Havaroche (e. Coktail Jet) var en fin travare med över halvmiljonen 

intjänat och var bland annat trea i Prix Ozo bakom Island Dream på Vincennes.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR
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FRÅN ETT MÖDERNE SOM 
SKAPAR AVELSHINGSTAR!
”Woolies visade fina resurser och 
hennes äldsta avkomma G.String 
(f.2021) imponerade stort vid sin 
debutseger. Det här mödernet 
 producerar avelshingstar och 
 unghäststjärnor!”

32 JUMPER

Nuncio
2011, 1.08,7ak

28 810 230 kr, 63st 42-14-4

Woolies
2014, 1.12,2ak

353 000 kr, 22st 4-3-2 Hot Pants
2000, 1.16,9am

76 500 kr, 10st 1-1-0

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Andover Hall
1999, 1.09,4aak

8 971 549 kr, 22st 11-5-2

Nicole Isabelle
2005, 1.13,3ak

74 950 kr, 18st 1-2-2

ETTÅRING – 24-1630 Sto f. 2024-05-28

Woolies vann treåringslopp på Solvalla under sitt debutår, tog fyra segrar och 1.12-rekord. 

Hon är syster med unghäststjärnan Rolling Stones 1.12,4am/1,5 miljoner som vann såväl E3 

som Treåringseliten under Elitloppshelgen samt dubbelmiljonären Pave The Way och talangen 

Down Under som vann Count’s Pride Pokalen och E3-consolation. Mormor Hot Pants är syster 

med avelshingstarna Bon Vivant, Little Devil och Dream Lover. Systern Chili Bowl har lämnat 

avelshingsten Giant Chill!

NUNCIOS FRÄMSTA AVKOMMOR

Queen Belina s u. First Love Boko e. Muscles Yankee 11,4a 5.241.000 SEK

Decision Maker s u. Full Authority e. Scarlet Knight 10,2a 4.296.463 SEK

Kinglet Bird s u. Vladzia Mauzun e. Coktail Jet 11,0a 3.766.279 SEK

Following h u. Tweet Hanover e. Cantab Hall 10,4a 3.448.702 SEK

Denzel Treb (IT) h u. Farsalo Egral e. Supergill 10,9a 304.026 EURO

Thereisnolimit h u. What´s Your Limit e. Credit Winner 09,0a 2.612.121 SEK

Eclipse As (IT) h u. Fortune As e. Tenor de Baune 10,1a 2.056.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Annemanna AB.

Tel: 076-496 71 98 Massimo Vassallo
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MÖTE MELLAN INDIVIDER 
MED MAGISK KAPACITET!
”En mycket spännande korsning 
med två verkliga topphästar från 
båda sidor av Atlanten. Rules of 
the Road fightades med några av 
världens bästa ston medan Calgary 
Games var bäst i Europa under sin 
fyraåringssäsong.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

33 JAY WALKING

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Rules of the Road
2012, 1.09,9ak

3 542 573 kr, 65st 10-10-9 Right on Renee
2004, 1.11,4ak

86 282 Usd, 21st 2-4-5

Muscle Hill
2006, 1.08,5ak

25 059 035 kr, 21st 20-1-0

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1709 Sto f. 2024-05-10

Rules of the Road debuterade i juni som tvååring och tillhörde kulltoppen genom hela 

karriären. Hon var tvåa i Hambletonian Oaks bakom Wild Honey, men vann Tompkins Geere, 

Simpson Stake och kval till Armbro Flight där hon slutade trea i finalen bakom Hannelore 

Hanover. Rules of The Road är syster med All On Black 1.11,2a/288.900 dollar, Right Away 

1.12,1 och Skydeck 1.13,3. Från samma möderne som fyrfaldige miljonären Travelling Man, 

E3-vinnaren Conrads Epilog och toppstoet Beautiful Sin 1.08,7. Rules of the Roads första 

avkomma Establishment (f. 2019) närmar sig halvmiljonen intjänat.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR



47www.menhammaronlinesales.se

KORSNING SOM
DERBYVINNAREN!
”Supertalangen Raring to Go  
travade 1.11 som treåring och när 
hon kombineras med Maharajah får 
vi samma korsning som femfaldige 
Grupp 1-vinnaren och 13-faldige 
miljonären Who’s Who!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

34 JUMPSTART

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Raring to Go
2010, 1.11,1ak

555 005 kr, 23st 3-2-2 Volita du Ling
1997, 1.13,5ak

3 060 500 kr 42st 20-6-3

From Above
1998, 1.10,1ak 

8 344 320 kr, 38st 23-3-2

Viking Kronos
1995, 1.12,1ak

6 128 108 kr, 14st 12-1-0

Chili Khan
1996, 1.13,6k

1 051 500 kr, 35st 10-4-4

ETTÅRING – 24-1487 Sto f. 2024-04-10

Svenskfödda Raring To Go fick ta turen västerut och tillhörde den amerikanska kulltoppen. 

I sitt livs tredje start var hon trea i Merrie Annabelle på 1.11,8! Hon kommer ur ett fantastiskt 

möderne och är syster med Vanessa du Ling 1.11,9/2,5 miljoner, miljonären Paying Guest 

1.12,6 och ytterligare sex(!) avkommor med rekord 1.15,7 eller bättre. Mamma Volita du Ling 

vann Stochampionatet och hennes syster, Verona du Ling, har lämnat trefaldiga miljonärskan 

Tunika. Från samma möderne kommer topphästar som avelshingsten Credit Winner och 

Hambletonianvinnaren Pinkman.

MAHARAJAHS FRÄMSTA AVKOMMOR

Alrajah One (IT) h u. Mariu e. Varenne 08,7a 17.042.058 SEK

Who´s Who h u. Reality Pride e. From Above 10,0a 13.707.759 SEK

Makethemark h u. Global Naughty e. Conway Hall 09,3a 12.071.610 SEK

Moni Viking (NO) h u. Jeunesse Doree e. Coktail Jet 09,4a 11.772.899 SEK

Bengurion Jet (IT) h u. Love Me Tender IT e. Supergill 08,8a 734.923 EURO

An-Dorra (FI) s u. An-Amanda e. Jexpress 11,2a 525.100 EURO

Magical Princess (FI) s u. Magical Queen e. Stags Breath 11,1a 5.847.239 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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KULLTOPP FÅR CHANSEN
MED READLY EXPRESS!
”Maharajah-dottern Unstirred Drink 
tog sig till fyra klassiska unghäst-
finaler! Hennes treåring, Honey 
Orchard (f. 2022 e. From Above), har 
inlett lovande och var bland annat 
sexa i Guldstoet. ”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

35 JUST WATER

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Unstirred Drink
2013, 1.11,8ak

841 800 kr, 28st 2-7-5 Yankee Martini
2005, 1.16,6am

102 388 kr, 22st 3-2-1

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Ready Cash
2005, 1.10,3am

39 664 535 kr, 70st 40-8-3

Caddie Dream
2005, 1.11,8ak

2 951 717 kr, 39st 13-3-5

ETTÅRING – 24-1784 Hingst f. 2024-06-10

Unstirred Drink debuterade redan som tvååring och tävlade i absoluta kulltoppen. Hon var 

bland annat trea i E3 och femma i Breeders Crown, samt finalist i Derbystoet. Hon är syster 

med Twist Of Lemon 1.12,9ak. Mödernet går tillbaka till Maiden Yankee, mamma till Muscles 

Yankee, Hambletonianvinnare och extremt betydelsefull även för aveln som pappa till Muscle 

Hill. Från samma möderne kommer även Elitloppshästen Vivid Vise As, E3-vinnaren Far Wise 

As, All Wise As och Crown Wise As.

READLY EXPRESS FRÄMSTA AVKOMMOR

Honey Mearas s u. Khao Manee e. Muscles Yankee 10,6a 9.261.973 SEK

Bullet the Blueskye h u. Blend of Gold e. Cantab Hall 11,3a 7.024.500 SEK

Calgary Games h u. Olympia Tilly e. Lindy Lane 11,7a 6.685.000 SEK

Daim Brodda s u. Dancing in thehall e. Cantab Hall 10,2a 5.408.788 SEK

Indy Rock v u. L.Dees Roccy e. Credit Winner 09,6a 4.313.407 SEK

Cobra Killer Gar (IT) v u. Lady Killer Gar e. Varenne 09,4a 389.448 euro

S.G.Empress s u. Riva del Sole e. Gentle Star 11,5a 3.747.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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SEGERSUGNA FÖRÄLDRAR
MED FARTEN I BLODET!
”Maffia var själv en segervan dam 
som nedärver farten, hon har 
 lämnat fem avkommor som  
premierats med epitetet dröm milare. 
San Moteur tillför franskt blod av 
toppklass i form av Ready Cash.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

36 JUICE ON TOP

San Moteur
2017, 1.09,1ak

14 678 562 kr, 39st 24-5-1

Maffia
2005, 1.12,1ak

426 300 kr, 56st 8-4-5 Heavy Connection
1995, 1.18,4k

20 900 kr, 6st 1-0-2

Viking Kronos
1995, 1.12,1ak

6 128 108 kr, 14st 12-1-0

Panne de Moteur
2008, 1.08,9ak

8 707 500 kr, 42st 19-12-5

Aung San Suu Kyi
2011, 1.13,6am

174 300 kr, 11st 3-2-1

ETTÅRING – 24-1794 Sto f. 2024-05-28

Maffia vann själv åtta lopp och satte rekordet 1.12,1 på Solvalla. Hon är syster med 

dubbelmiljonären Junction och hennes mor Heavy Connection är syster med tre avelshingstar: 

Bon Vivant, Dream Lover och Little Devil. Lägg till att systern Chili Bowl har lämnat 

avelshingsten Giant Chill och dollarmiljonären Muscles Marinara! Från samma möderne 

kommer dollarmiljonärer som Continental Victory och Melodys Monet. Maffia har lämnat fem 

drömmilare där Bugsy (e. Jaded) tjänat över en halv miljon kronor.

San Moteur har tillhört toppen i en stentuff årgång innehållande även Calgary Games och 

Önas Prince, genom hela karriären. Han har vunnit Jubileumspokalen, Paralympiatravet 

samt varit tvåa i Elitloppet, Svenskt Travkriterium och trea i Svenskt Travderby. San Moteur 

har Ready Cash som morfar och en mycket eftertraktad mödernelinje som producerat 

avelsgiganten Valley Victory! San Moteurs debutkull är född 2024.

Kullen 2024 innehåller 88 svenskfödda avkommor.

EGNA ANTECKNINGAR
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FARTFYLLD MUSCLE HILL- 
DOTTER FÖRSTA MÖTE  
MED SEGERMASKIN!
”Muscle Hill är en av världens 
 främsta avelshingstar genom tiderna 
och är lika aktuell som morfar via 
hästar som Joviality, Venerate och 
Cool Papa Bell. Bushy Tails travade 
1.13,4 i livets andra start!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

37 JAUNTY

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Bushy Tails
2016, 1.12,1ak

306 493 kr, 13st 0-1-2 Autumn Treasure
2009, 1.12,2ak

64 871 Usd, 35st 8-4-4

Muscle Hill
2006, 1.08,5ak

25 059 035 kr, 21st 20-1-0

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1798 Sto f. 2024-06-02

Muscle Hill-dottern Bushy Tails travade 1.12,1 som tvååring och visade stor talang. Hennes 

mamma travade 1.12, vann åtta lopp och är syster med Watkins 1.10,4/915.285 dollar, samt 

Hurricane Hazel 1.10,8. Lägg till att mormors mor travade 1.11,8 och var miljonärska precis 

som mormors mormor Street Walk, 1.13,2/209.542 dollar. Högsta klass på damerna i fyra 

led! Bushy Tails avkomma Hair (f. 2022) har inlett lovande med tre pallplatser på fyra starter 

under sin debutsäsong.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR
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FÖRSTA HINGSTEN UNDAN
MAHARAJAH-DOTTERN!
”Bonkers debuterade i april som 
 treåring på 1.16-tid full väg och 
hade talang. Mödernet är tätt med 
effektiva starthästar och det här är 
första hingstavkomman till dröm-
milaren Bonkers.”

38 JEEPERS

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Bonkers
2016, 1.14,0ak

189 900 kr, 23st 1-4-5 Finca
2007, 1.13,0ak

629 105 kr, 26st 5-5-3

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Ready Cash
2005, 1.10,3am

39 664 535 kr, 70st 40-8-3

Caddie Dream
2005, 1.11,8ak

2 951 717 kr, 39st 13-3-5

ETTÅRING – 24-1068 Hingst f. 2024-03-27

Bonkers tog 1.14-rekord och var bland annat tvåa i E3-Bonus. Hon är syster med halv-

miljonären Intake, som bland annat vunnit Diamantstofinal samt 1.13-travaren Clear As Mud. 

Hennes mamma Finca tjänade över 600.000 kronor och vann bland annat Breeders Crown 

i Tyskland som treåring. Mormor Marcella tog 1.13-rekord som treåring. Det här är Bonkers 

tredje avkomma.

READLY EXPRESS FRÄMSTA AVKOMMOR

Honey Mearas s u. Khao Manee e. Muscles Yankee 10,6a 9.261.973 SEK

Bullet the Blueskye h u. Blend of Gold e. Cantab Hall 11,3a 7.024.500 SEK

Calgary Games h u. Olympia Tilly e. Lindy Lane 11,7a 6.685.000 SEK

Daim Brodda s u. Dancing in thehall e. Cantab Hall 10,2a 5.408.788 SEK

Indy Rock v u. L.Dees Roccy e. Credit Winner 09,6a 4.313.407 SEK

Cobra Killer Gar (IT) v u. Lady Killer Gar e. Varenne 09,4a 389.448 euro

S.G.Empress s u. Riva del Sole e. Gentle Star 11,5a 3.747.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Annemanna AB.

Tel: 076-496 71 98 Massimo Vassallo
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TVÅ KULL-DOMINANTER
I SPÄNNANDE MÖTE!
”Såväl Calgary Games som Tunika 
var undantagshästar på tävlings-
ovalen och Tunika har dessutom 
visat att hon nedärver talang och 
kapacitet. Hennes treåring Homely 
Style har visat kulltoppskapacitet.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

39 JEANS WITH FLAIR

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Tunika
2012, 1.10,9ak

3 153 354 kr, 31st 12-6-3 Verona du Ling
2005, 1.16,5m

88 500 kr, 15st 0-3-0

Zola Boko
2006, 1.11,6am

1 950 214 kr, 11st 7-2-1

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1767 Sto f. 2024-05-31

Tunika var under tre säsonger ett av sin kulls bästa ston. Hon vann Svampen som tvååring, 

var tvåa i E3 som treåring och trea i Derbystoet som fyraåring. Där emellan tog hon hem 

ASVT:s Auktionslöpning, var tvåa i Breeders Course och Fyraåringseliten för ston under 

Elitloppshelgen. Mamma Verona du Ling är syster med Stochampionatsvinnaren Volita du 

Ling, som lämnat Vanessa du Ling 1.11,9/2,5 miljoner, mor miljonären Paying Guest 1.12,6 

och ytterligare sex(!) avkommor med rekord 1.15,7 eller bättre. Tunikas första avkomma Every 

Day Elegant (f. 2019) vann Ibrahim Pashas Lopp och närmar sig miljonen intjänat.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR
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TALANGFULL MAMMA MED
GENER I VÄRLDSKLASS!
”Blue Moon Bi hann visa talang 
och kapacitet under sin korta 
tävlingskarriär och som Donato 
Hanover-dotter är hon högintressant 
i aveln. Donato Hanover är morfar 
till hästar som Greenshoe, Tactical 
Approach, Sig Sauer och King of the 
North!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

40 JORDY BLUE

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Blue Moon Bi
2017, 1.16,2am

55 846 kr, 4st 2-0-0 Money Money Bi
2006, 1.13,4ak

254 282 kr, 19st 4-4-2

Donato Hanover
2004, 1.08,5ak

27 266 680 kr, 22st 19-1-2

Ready Cash
2005, 1.10,3am

39 664 535 kr, 70st 40-8-3

Caddie Dream
2005, 1.11,8ak

2 951 717 kr, 39st 13-3-5

ETTÅRING – 24-1117 Sto f. 2024-02-16

Blue Moon Bi gjorde blott fyra starter och vann två av dessa. Blue Mon Bi är syster med 

Seven Eleven Bi 1.12,6 och Top Model Bi 1.14,7, vilken har lämnat flerfaldige miljonären 

Danger Bi som bland annat vann italienskt Derbykval och Fyraåringstestet i Eskilstuna. 

Tredjemor No Nonsense Woman var dollarmiljonärska och har visat sig nedärva fart och 

talang med hästar som Check Me Out, King of The North och Instagram Model. Andra 

avkomman.

READLY EXPRESS FRÄMSTA AVKOMMOR

Honey Mearas s u. Khao Manee e. Muscles Yankee 10,6a 9.261.973 SEK

Bullet the Blueskye h u. Blend of Gold e. Cantab Hall 11,3a 7.024.500 SEK

Calgary Games h u. Olympia Tilly e. Lindy Lane 11,7a 6.685.000 SEK

Daim Brodda s u. Dancing in thehall e. Cantab Hall 10,2a 5.408.788 SEK

Indy Rock v u. L.Dees Roccy e. Credit Winner 09,6a 4.313.407 SEK

Cobra Killer Gar (IT) v u. Lady Killer Gar e. Varenne 09,4a 389.448 euro

S.G.Empress s u. Riva del Sole e. Gentle Star 11,5a 3.747.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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TOPPINDIVIDER PÅ BÅDA 
SIDOR AV ATLANTEN!
”Muscle Hill-dottern Dik Dik har 
fantastisk härstamning och hennes 
första hingst har segermaskinen 
 Calgary Games som pappa. 
 Mödernet producerar storlopps-
vinnare på båda sidor av Atlanten!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

41 JO JO

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Dik Dik
2018

Pantholops
2008, 1.10,2ak

2 392 354 kr, 50st 7-11-6

Muscle Hill
2006, 1.08,5ak

25 059 035 kr, 21st 20-1-0

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1792 Hingst f. 2024-05-26

Dik Dik är en ung Muscle Hill-dotter med förnämligt möderne. Mamma Pantholops vann 

Zweig Memorial och Duenna som treåring och var samma år fyra i Breeders Crown samt 

som fyraåring tvåa i Miss Versatility. Som fyraåring var hon även fyra i Breeders Crown på 

Woodbine bakom Tamla Celeber. Hon kommer ur Pompanettes mäktiga möderne, vilket 

producerat hästar som Hambletonianvinnaren Duenna, gulddivisionsvinnaren Garros och 

Kriterietvåan Bengan. Pantholops har lämnat Chiru (f. 2017) som satte svenskt rekord med 

1.13,0/2.640 meter som fyraåring och var trea i Jubileumspokalen bakom San Moteur. Andra 

avkomman.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR
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STOREBROR VANN
E3-CHANSEN 2024!
”Sincerely Yours är synnerligen 
 produktiv och sex av hennes 
 avkommor har tagit rekord 1.13,6 
eller bättre! Sonen Greetings  
vann E3-chansen och var tvåa  
i Kriterierevanschen. Mödernet  
är ett av världens bästa!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

42 JOYFUL SALUTE

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Sincerely Yours
2011, 1.12,3ak

276 126 kr, 20st 2-4-3 Kemp’s Emilie
2003

Cantab Hall
2001, 1.08,9ak

10 717 829 kr, 23st 14-5-2

Viking Kronos
1995, 1.12,1ak

6 128 108 kr, 14st 12-1-0

Chili Khan
1996, 1.13,6k

1 051 500 kr, 35st 10-4-4

ETTÅRING – 24-1258 Sto f. 2024-03-10

Sincerely Yours var svenskfödd, men testades på amerikansk mark och debuterade på 1.14,6 

på Meadowlands i juli som tvååring, tog två segrar och rekordet 1.12,3. Hon kommer ur en 

av världens mest spännande mödernelinjer och är själv syster med miljonärskan Argbiggan. 

Stammoder är Emilie Cas El, precis som Hambletonianvinnaren Trixton, avelshingstarna 

Andover, Angus, Conway och Adams Hall. Venerate, Miss Walnerfashion och Raised By Lindy är 

andra högaktuella ur samma möderne.

MAHARAJAHS FRÄMSTA AVKOMMOR

Alrajah One (IT) h u. Mariu e. Varenne 08,7a 17.042.058 SEK

Who´s Who h u. Reality Pride e. From Above 10,0a 13.707.759 SEK

Makethemark h u. Global Naughty e. Conway Hall 09,3a 12.071.610 SEK

Moni Viking (NO) h u. Jeunesse Doree e. Coktail Jet 09,4a 11.772.899 SEK

Bengurion Jet (IT) h u. Love Me Tender IT e. Supergill 08,8a 734.923 EURO

An-Dorra (FI) s u. An-Amanda e. Jexpress 11,2a 525.100 EURO

Magical Princess (FI) s u. Magical Queen e. Stags Breath 11,1a 5.847.239 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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DUNDERDAMER I
FLERA POSITIONER!
”Doing it All kommer med utsökta 
meriter och härstamning i världs-
klass. Mamma är syster till dunder-
stoet Casual Breeze! Kadabra är 
sylvass som morfar; en position han 
har på Bella Bellini, Perfect Spirit, 
Sorella med flera.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

43 JOINT EFFORT

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Doing It All
2018, 1.11,8ak

628 827 kr, 28st 2-5-5 Cool Creek Breeze
2009, 1.11,8ak

188 571 Usd, 28st 5-6-4

Kadabra
1999, 1.09,4ak

18 307 599 kr, 36st 25-4-2

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1446 Hingst f. 2024-04-16

Doing it All tog 1.11-rekord och tjänade över 600.000 kronor, bland annat genom seger i 

Ontario Sire Stakes. Hon är syster med Ghostly Casper som tjänat över 800.000 dollar och 

bland annat vunnit Ontario Sire Stakes Gold både som två- och treåring. Helbrodern till 

Doing It All, Cool Clifford, har tjänat över fyra miljoner. Mormor Balanced Breeze har lämnat 

superstoet Casual Breeze som tjänade över 1,3 miljoner dollar och fick Dan Patch Award som 

treåring och O’Brien older Trotting Mare of the Year som femåring! Andra avkomman.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR
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HAMBO-HÄSTAR OCH
ÅRGÅNGSAMBITIONER!
”Wroom Wroom har Hambo-hästar 
omkring sig i stamtavlan och har 
inlett sin avelsgärning på mycket 
lovande sätt. Fyraåriga Get Gas har 
årgångsambitioner och ett år äldre 
Full Speed Forward har passerat 
halvmiljonen intjänat.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

44 JUMP LEADS

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Wroom Wroom
2014

Jalopy
2002, 1.10,7ak

2 999 741 kr, 17st 3-1-2

From Above
1998, 1.10,1ak 

8 344 320 kr, 38st 23-3-2

Viking Kronos
1995, 1.12,1ak

6 128 108 kr, 14st 12-1-0

Chili Khan
1996, 1.13,6k

1 051 500 kr, 35st 10-4-4

ETTÅRING – 24-1795 Sto f. 2024-05-29

Wroom Wroom kvalade i maj som treåring, men kom aldrig till start. Hennes mamma 

Jalopy, 1.10,7, vann Hambletonian Oaks där hon också noterade sitt rekord. Hon har lämnat 

avelshingsten Panne de Moteur 1.08,9, miljonären Quality Questioned och vindsnabbe 

Trabant 1.10,2. Från Anamosa Hanovers makalösa möderne där stjärnorna avlöser varandra. 

Mostly Super, Gillnet, avelshingsten Weingartner och inte minst  Hambletonianvinnaren Cool 

Papa Bell! 

MAHARAJAHS FRÄMSTA AVKOMMOR

Alrajah One (IT) h u. Mariu e. Varenne 08,7a 17.042.058 SEK

Who´s Who h u. Reality Pride e. From Above 10,0a 13.707.759 SEK

Makethemark h u. Global Naughty e. Conway Hall 09,3a 12.071.610 SEK

Moni Viking (NO) h u. Jeunesse Doree e. Coktail Jet 09,4a 11.772.899 SEK

Bengurion Jet (IT) h u. Love Me Tender IT e. Supergill 08,8a 734.923 EURO

An-Dorra (FI) s u. An-Amanda e. Jexpress 11,2a 525.100 EURO

Magical Princess (FI) s u. Magical Queen e. Stags Breath 11,1a 5.847.239 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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SPÄNNANDE KORSNING SOM
SKAPAR ELITLOPPSHÄSTAR!
”För första gången får Muscle 
Hill-dottern Underworld chansen 
med Ready Cash-blodet och 
 avelschampion Readly Express. 
Ready Cash på Muscle hill har 
 skapat Elitloppshästen Mellby Jinx!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

45 JAILBIRD

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Underworld
2013, 1.14,8ak

161 600 kr, 18st 3-3-0 Heavy Connection
1995, 1.18,4k

20 900 kr, 6st 1-0-2

Muscle Hill
2006, 1.08,5ak

25 059 035 kr, 21st 20-1-0

Ready Cash
2005, 1.10,3am

39 664 535 kr, 70st 40-8-3

Caddie Dream
2005, 1.11,8ak

2 951 717 kr, 39st 13-3-5

ETTÅRING – 24-1707 Sto f. 2024-05-11

Underworld debutvann som treåring och kommer ur ett synnerligen starkt möderne. Hon 

är själv syster med dubbelmiljonären Junction och 1.12-travarna Maffia, Liability och Right 

or Wrong. Mamma Heavy Connection är syster med avelshingstarna Bon Vivant, Dream Lover 

och Little Devil Systern Chili Bowl har lämnat dollarmiljonärskan Muscles Marinara samt 

avelshingsten Giant Chill.

READLY EXPRESS FRÄMSTA AVKOMMOR

Honey Mearas s u. Khao Manee e. Muscles Yankee 10,6a 9.261.973 SEK

Bullet the Blueskye h u. Blend of Gold e. Cantab Hall 11,3a 7.024.500 SEK

Calgary Games h u. Olympia Tilly e. Lindy Lane 11,7a 6.685.000 SEK

Daim Brodda s u. Dancing in thehall e. Cantab Hall 10,2a 5.408.788 SEK

Indy Rock v u. L.Dees Roccy e. Credit Winner 09,6a 4.313.407 SEK

Cobra Killer Gar (IT) v u. Lady Killer Gar e. Varenne 09,4a 389.448 euro

S.G.Empress s u. Riva del Sole e. Gentle Star 11,5a 3.747.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR



59www.menhammaronlinesales.se

TOPPHINGSTAR MED SNABBA
GENERATIONSSKIFTEN!
”Jackaroo samlar några av världens 
bästa avelshingstar i nutid och bjud-
er på raska generationsväxlingar. 
Ready Cash är farfars far – Chapter 
Seven är morfar! ”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

46 JACKAROO

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Way Out West
2014, 1.12,8ak

66 294 kr, 11st 1-0-0 Mary Lou Hall
1999, 1.16,3ak

459 043 kr, 13st 4-0-0

Chapter Seven
2008, 1.08,5ak

18 329 565 kr, 28st 20-4-1

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1120 Hingst f. 2024-02-21

Way Out West vann på 1.12,8 och har fantastiskt spännande gener. Hon är en dotter till 

avelschampion Chapter Seven och mamma Mary Lou Hall har även lämnat avelshingsten 

samt dollarmiljonären Crazed och stoet Gift Card som tjänat 2,5 miljoner! Mary Lou Hall 

är mormor till miljonärer som Mesmerized och Barn Winner. Andra topphästar ur samma 

möderne Red Hot Dynamite, Re Dei Jet och Lemoyne Square. Way Out West tre första 

avkommor har visat stort kunnande.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR
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FÖRSTA AVKOMMAN TILL
1.12-TRAVANDE MAMMA!
”Baula vann på 1.12-tider vid 
 dubbla tillfällen och visade finfin 
 kapacitet. Stammen är högintressant 
med Prix d’Amerique-vinnare 
 Maharajah, Readly Express och 
Ready Cash i täta positioner!”

47 JULIET

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Baula
2016, 1.12,5ak

367 200 kr, 24st 5-4-5 Orizaba
2007, 1.10,9ak

331 895 kr, 37st 3-6-6

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1067 Sto f. 2024-04-09

Baula satte rekordet 1.12,5 vid seger och vann bland annat tre lopp på Solvalla. Hennes 

mamma Orizaba tog 1.10-rekord och har även lämnat halvmiljonären Ajusco 1.11,6. 

Mormor Armbro Volcano tävlade i kulltoppen i USA med vinst i New Yorsk Sire Stakes och 

över miljonen intjänat. Tredjemor Hula Lobell är mamma till Waikiki Beach – pappa till 

vinstrikaste travaren genom tiderna: Varenne! Första avkomman.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Annemanna AB.

Tel: 076-496 71 98 Massimo Vassallo
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STOREBROR TOG SIG
IN I MILJONKLUBBEN!
”Uniflorus kommer ur ett 
 exceptionellt framgångsrikt  
möderne och hennes avkomma 
Edelweiss hann tjusa oss rejält  
med sin inställning och talang  
som tog honom hela vägen upp  
i miljonklubben.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

48 JUPITER’S BEARD

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Uniflorus
2013

1st 0-0-0 Pine Cone C.A.
2006, 1.14,6ak

175 600 kr, 32st 5-4-3

Andover Hall
1999, 1.09,4ak

8 971 549 kr, 22st 11-5-2

Viking Kronos
1995, 1.12,1ak

6 128 108 kr, 14st 12-1-0

Chili Khan
1996, 1.13,6k

1 051 500 kr, 35st 10-4-4

ETTÅRING – 24-1703 Hingst f. 2024-04-28

Uniflorus är syster med Aleppo Pine som vunnit ASVT Trottex Auktionslopp, varit tvåa i 

Stosprintern, trea i E3 och finalist i Derbystoet. Hennes mamma är syster med Cedar Dove, 

dollarmiljonärska som själv lämnat kulltoppen When Dovescry som vann Hambletonian Oaks. 

En annan syster, Pinery, vann försök till Merrie Annabelle. Från Higher Loves möderne som 

även producerat Lookout Victory, Ms Vic, Oyster Kronos med flera. Uniflorus andra avkomma 

var allt för tidigt bortgångne miljonären Edelsweiss (e. Maharajah) som bland annat vann 

Klass 1-försök.

MAHARAJAHS FRÄMSTA AVKOMMOR

Alrajah One (IT) h u. Mariu e. Varenne 08,7a 17.042.058 SEK

Who´s Who h u. Reality Pride e. From Above 10,0a 13.707.759 SEK

Makethemark h u. Global Naughty e. Conway Hall 09,3a 12.071.610 SEK

Moni Viking (NO) h u. Jeunesse Doree e. Coktail Jet 09,4a 11.772.899 SEK

Bengurion Jet (IT) h u. Love Me Tender IT e. Supergill 08,8a 734.923 EURO

An-Dorra (FI) s u. An-Amanda e. Jexpress 11,2a 525.100 EURO

Magical Princess (FI) s u. Magical Queen e. Stags Breath 11,1a 5.847.239 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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TVÅ TALANGER  
I SPÄNNANDE MÖTE!
”Clockwork var en härlig talang som 
redan under treåringssäsongen 
 tjänade nära 700.000 kronor. 
 Calgary Games infuserar ytterligare 
franskt blod i form av Ready Cash 
som ger alla förutsättningar för 
succé.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

49 JUST IN TIME

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Clockwork
2017, 1.12,7am

1 035 250 kr, 28st 4-4-2 Quelque Part
2009, 1.13,2ak

216 800 kr, 24st 4-4-4

Zola Boko
2006, 1.11,6am

1 950 214 kr, 11st 7-2-1

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1447 Sto f. 2024-03-13

Clockwork tjänade över miljonen på tävlingsbanan och vann bland annat Margaretas Tidiga 

Unghästserie som treåring. Mamma Quelque Part tog 1.13-rekord och mormor Oaklea Omega 

var kulltopp i Kanada med över fyra miljoner intjänat och segrar i Casual Breeze, Elegant 

Image och Ontario Gold. Från samma möderne kommer den danske Derbyvinnaren och 

topphästen Extreme samt segermaskiner som Uret och Rolex. Andra avkomman.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR
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BROR MED FJOLÅRETS
KRITERIEFINALIST!
”Från det här mödernet kommer 
världsrekordhållaren Quantana-
mera och Elitloppshästen Night 
Brodde. Urubambas avkommor har 
visat  såväl talang som segerinstinkt, 
 helbrodern Golden Sunrise var 
 Kriteriesexa i fjol!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

50 JOYABAMBA

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Urubamba
2013, 1.15,7m

58 500 kr, 9st 0-2-0 Katydid
2003, 1.12,7ak

932 260 kr 48st 18-7-4

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Ready Cash
2005, 1.10,3am

39 664 535 kr, 70st 40-8-3

Caddie Dream
2005, 1.11,8ak

2 951 717 kr, 39st 13-3-5

ETTÅRING – 24-1449 Hingst f. 2024-03-27

Urubamba debuterade med en andraplats på Solvalla som treåring. Hennes mamma 

Katydid tog 18 segrar och tjänade nästan en miljon! Urubamba är syster med Tellmeastory 

1.11,8am/2,0 miljoner kronor och halvmiljonärskan Vedalia 1.12,1. Från samma möderne 

som topphästen Ultimo H, världsrekordhållaren Quantanamera och miljonärer som Night 

Brodde, Weekend Fun och Kick Party. Urubambas avkommor har visat tidighet och talang, 

Golden Sunrise var Kriteriesexa, treårige Huchuy Qosqo har inlett karriären med raka segrar.

READLY EXPRESS FRÄMSTA AVKOMMOR

Honey Mearas s u. Khao Manee e. Muscles Yankee 10,6a 9.261.973 SEK

Bullet the Blueskye h u. Blend of Gold e. Cantab Hall 11,3a 7.024.500 SEK

Calgary Games h u. Olympia Tilly e. Lindy Lane 11,7a 6.685.000 SEK

Daim Brodda s u. Dancing in thehall e. Cantab Hall 10,2a 5.408.788 SEK

Indy Rock v u. L.Dees Roccy e. Credit Winner 09,6a 4.313.407 SEK

Cobra Killer Gar (IT) v u. Lady Killer Gar e. Varenne 09,4a 389.448 euro

S.G.Empress s u. Riva del Sole e. Gentle Star 11,5a 3.747.500 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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SPÄNNANDE SYSTER TILL 
KULLTOPPEN ALEPPO PINE!
”Pine Cone C.A. kommer ur ett 
 ständigt framgångsrikt möderne  
och har själv lagt kulltoppen Aleppo 
Pine! Med Calgary Games ges 
 infusion av det bästa franska blodet 
och snabba generationsskiften.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

51 JALISCO PINE

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Pine Cone C.A.
2006, 1.14,6ak

175 600 kr, 32st 5-4-3 Pine for Her
2000

Cantab Hall
2001, 1.08,9ak

10 717 829 kr, 23st 14-5-2

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1717 Sto f. 2024-04-20

Pine Cone C.A. tog två raka segrar från debuten som treåring och var själv drömmilare. 

Hennes härstamning är förnämlig. Systern Cedar Dove var dollarmiljonärska och har själv 

lämnat kulltoppen When Dovescry som vann Hambletonian Oaks. En annan syster, Pinery, 

vann försök till Merrie Annabelle och har lämnat Spoiler Alert 1.11,1. Från Higher Loves 

möderne som även producerat Lookout Victory, Ms Vic, Oyster Kronos med flera. Pine 

Cone C.A:s avkomma Aleppo Pine är miljonärska, bland annat genom segrar i ASVT Trottex 

Auktionslopp, tredjeplats i E3, andraplats i Stosprintern och hon var även finalist i Derbystoet.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR
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FÖRSTA HINGSTEN EFTER
KULLTOPPEN TIMBAL!
”Timbal har sylvassa egna meriter 
och hennes avkommor har inlett 
strålande. Flying Drumstick travade 
under 1.10 som treåring och fyra 
raka ston så presenteras här Timbals 
första hingstavkomma!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

52 JEMBE

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Timbal
2012, 1.12,4am

2 676 479 kr, 32st 20-1-1 Clear As a Bell
2003

From Above
1998, 1.10,1ak 

8 344 320 kr, 38st 23-3-2

Viking Kronos
1995, 1.12,1ak

6 128 108 kr, 14st 12-1-0

Chili Khan
1996, 1.13,6k

1 051 500 kr, 35st 10-4-4

ETTÅRING – 24-1706 Hingst f. 2024-05-10

Timbal var kulltopp från debuten och vann åtta av sina tio inledande starter. I den elfte 

starten vann hon E3-finalen på svenska rekordet 1.12,5a/2.140 meter. Timbal vann även 

E3-revanschen, Påskägget, Johan Jacobssons Minne och Juliloppet. Hon är syster med 

miljonärerna Brother Bill och Quarter of An Hour.  Mödernet har producerat topphästar i 

varje generation och vi nämner Prince Apanage, Jaded, Mr Picolit, Perfectly Enough och Mr 

Vida som samtliga är flerfaldiga miljonärer.

MAHARAJAHS FRÄMSTA AVKOMMOR

Alrajah One (IT) h u. Mariu e. Varenne 08,7a 17.042.058 SEK

Who´s Who h u. Reality Pride e. From Above 10,0a 13.707.759 SEK

Makethemark h u. Global Naughty e. Conway Hall 09,3a 12.071.610 SEK

Moni Viking (NO) h u. Jeunesse Doree e. Coktail Jet 09,4a 11.772.899 SEK

Bengurion Jet (IT) h u. Love Me Tender IT e. Supergill 08,8a 734.923 EURO

An-Dorra (FI) s u. An-Amanda e. Jexpress 11,2a 525.100 EURO

Magical Princess (FI) s u. Magical Queen e. Stags Breath 11,1a 5.847.239 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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EN LILLASYSTER TILL
E3-TVÅAN EIRANN!
”Eirann var ett målfoto ifrån E3- 
seger, men stod sig bra mot kullens 
bästa och vann bland annat Vår-
favoriten. Moderlinjen består av 
drömmilare i fyra generationer  
och här finns såväl tidighet och  
kapacitet!”

53 JES BABE

Greenshoe
2016, 1.08,2ak

12 309 308 kr, 17st 12-3-0

Darling Boko
2010, 1.11,5ak

855 800 kr, 39st 8-2-4 Favor Baby
2006, 1.14,3ak

101 324 kr, 4st 0-1-0

Chocolatier
2010, 1.09,2ak

9 003 606 kr, 23st 14-3-0

Father Patrick
2011, 1.08,6ak

21 620 061 kr, 33st 23-6-0

Designed to Be
2011, 1.09,1ak

4 343 878 kr, 17st 7-7-1

ETTÅRING – 24-1629 Sto f. 2024-04-13

Darling Boko tävlade på riktigt hög nivå och var bland annat trea i Derbystoet efter 

att ha vunnit sitt kval. Hon har visat sig nedärva talang och kapacitet, dottern Eirann 

1.11,7am/1.518.250 kr vann Vårfavoriten och E3-kval, samt var tvåa i E3-final. Ett år yngre 

Freako har visat stort kunnande och närmar sig trekvartsmiljon intjänat. Från samma 

möderne kommer miljonärer som Ochongo Face, Ebony Boko och Exciting Kemp. 

GREENSHOES FRÄMSTA AVKOMMOR

Meshuggah (US) h u. Starita e. Trixton 09,8a 370.367 USD

Go Dog Go (US) h u. Primary Target e. Muscle Hill 09,6a 334.225 USD

Greenspan (US) v u. Firm to Stay e. Chapter Seven 9,3a 323.928 USD

Divine Thing (US) s u. A Thing Goin On e. Chapter Seven 10,0a 266.449 USD

Princess Jackie (US) s u. Frisky Magic e. Kadabra 11,1a 213.273 USD

Shes A Shoe In (US) s u. Casabuon e. Kadabra 11,1a 211.273 USD

Big Shoes (US) h u. Witty Girl e. S.J.’s Photo 09,9a 190.692 USD

EGNA ANTECKNINGAR

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Annemanna AB.

Tel: 076-496 71 98 Massimo Vassallo
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MORBRÖDER HAR VUNNIT
SWEDEN CUP OCH HAMBO!
”Mödernet har bevisat levererat i 
generationer och är högaktuellt 
då Dutiful är syster med Sweden 
Cup-vinnaren Double Deceiver och 
Hambovinnaren Tactical Approach! 
Här erbjuds talang och kapacitet i 
överflöd!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

54 JUDICIOUS

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Dutiful
2018, 1.09,7ak

881 531 kr, 26st 3-4-2 Sarcy
2012, 1.10,3ak

2 515 548 kr, 22st 6-5-3

Trixton
2011, 1.08,7ak

6 200 714 kr, 19st 12-2-2

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1785 Hingst f. 2024-05-21

Dutiful vann dubbla försök i Kentucky Sire Stakes som tvååring, tog rekordet 1.09,7 och 

tjänade nära 900.000 kronor. Hon är syster med Hambletonian-vinnaren och numer 

avelshingsten Tactical Approach samt årets Sweden Cup-vinnare Double Deceiver! Mormor 

Sarcy tog rekordet 1.10,5 och tjänade över två miljoner. Mormors mormor Southwind Allaire 

var kulltopp och vann Hambletonian Oaks! Andra avkomman.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR
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Trading vann finalen av Norrlands Elitserie, var sexa i Derbystoet och finalist även i Svenskt 

Trav-Oaks efter att ha vunnit sitt kval. Trading är syster med Quid Pro Quo, sjufaldig miljonär 

med vinster i Sundsvall Open Trot, Sprintermästaren och Gran Premio Orsi Mangelli. Mormor, 

Elitstoet Trapped, är smått unik som avelssto med åtta avkommor med rekord 1.14,6 eller 

bättre och hennes avkommor har tagit 131 segrar samt tjänat 15 miljoner kronor. Trading har 

lämnat trekvartsmiljonärskan Foreign Affairs.

MED KLASSISKA MERITER
FRÅN BÅDE MOR OCH FAR!
”Trading var en stortalang med 
flera klassiska unghästmeriter. Hon 
 kommer ur ett fantastiskt möderne 
som producerat både stjärnor och 
hästar med skyhög startprocent. 
Readly Express lämnar lika bra ston 
som hingstar: Daim Brodda som 
senaste exempel.”

READLY EXPRESS FRÄMSTA AVKOMMOR

Honey Mearas s u. Khao Manee e. Muscles Yankee 10,6a 9.261.973 SEK

Bullet the Blueskye h u. Blend of Gold e. Cantab Hall 11,3a 7.024.500 SEK

Calgary Games h u. Olympia Tilly e. Lindy Lane 11,7a 6.685.000 SEK

Daim Brodda s u. Dancing in thehall e. Cantab Hall 10,2a 5.408.788 SEK

Indy Rock v u. L.Dees Roccy e. Credit Winner 09,6a 4.313.407 SEK

Cobra Killer Gar (IT) v u. Lady Killer Gar e. Varenne 09,4a 389.448 euro

S.G.Empress s u. Riva del Sole e. Gentle Star 11,5a 3.747.500 SEK

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

55 JOINT VENTURE

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Trading
2012, 1.11,7ak

846 325 kr, 29st 6-4-3 Hostage
2000, 1.13,0ak

543 000 kr, 57st 10-7-7

Deweycheatumnhowe
2005, 1.08,9ak

3 155 178 Usd, 25st 22-1-2

Ready Cash
2005, 1.10,3am

39 664 535 kr, 70st 40-8-3

Caddie Dream
2005, 1.11,8ak

2 951 717 kr, 39st 13-3-5

ETTÅRING – 24-1711 Sto f. 2024-05-05

EGNA ANTECKNINGAR
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Dear Darlin är en Readly Express-dotter med en mamma i Darling Boko som tävlade på 

riktigt hög nivå och bland annat var trea i Derbystoet efter att ha vunnit sitt kval. Dear Darlins 

syskon Eirann 1.11,7am/1.518.250 kr vann Vårfavoriten och E3-kval, samt var tvåa i E3-final. 

Ett år yngre Freako har visat stort kunnande och nära trekvartsmiljon intjänat. Från samma 

möderne kommer miljonärer som Ochongo Face, Ebony Boko och Exciting Kemp. Första 

avkomman.

MORMOR VAR TREA
I DERBYSTOET!
”Dear Darlin var själv ostartad, men 
omges av en mamma i kulltoppen 
och syskon som visat mycket högt 
kunnande. Readly Express-dottern 
ges chansen med Elitloppsvinnaren 
Hohneck, vilken ger dubbla doser 
Ready Cash!”

HOHNECKS FRÄMSTA AVKOMMOR

Monzon Normand (FR) h u. Cingala Normand e. Singalo 12,5 138.635 EURO

Magnum du Choquel (FR) h u. Popinee de Rtimbia e. Goetmals Wood 13,4 101.540 EURO

Mosaic Life (FR) s u. Sagar de Bolero e. Blue Dream 14,6 80.880 EURO

Mistral du Goutier (FR) h u. Extra Light e. Village Mystic 13,5 79.995 EURO

Mostra de Banville (FR) s u. Color de Banville e. Niky 13,3 39.950 EURO

Malice Speed (FR) s u. Flamme Speed e. Vigove 15,7 25.005 EURO

My Creation s u. Pearl Jam e. Dream Vacation 15,1a 150.000 SEK

56 JAMES HUNT

Hohneck
2017, 1.08,8ak

30 692 110 kr, 75st 24-17-16

Dear Darlin
2018

Darling Boko
2010, 1.11,5ak

855 800 kr, 39st 8-2-4

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Royal Dream
2005, 1.10,7am

14 393 610 kr, 

Caranca
2012, 1.14,5am

499 726 kr, 9st 4-0-0

ETTÅRING – 24-2376 Hingst f. 2024-05-10

EGNA ANTECKNINGAR

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Annemanna AB.

Tel: 076-496 71 98 Massimo Vassallo
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STORASYSTER VAR TVÅA  
I STOCHAMPIONATET I FJOL!
”Raffinos har verkligen visat att 
hon nedärver sin inställning och 
kapacitet. Dottern Farina var tvåa i 
Stochampionatet i fjol och närmar 
sig två miljoner intjänat!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

57 JAWBREAKER

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Raffinos
2010, 1.11,5ak

1 632 300 kr, 67st 15-11-7 Honeyed
2000, 1.14,0ak

405 700 kr, 36st 7-4-2

Chocolatier
2003, 1.09,2ak

9 003 606 kr, 23st 14-3-0

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1448 Sto f. 2024-03-15

Raffinos var en topphäst på tävlingsbanan och vann fem lopp med 100.000 kronor eller mer 

i förstapris, däribland en Diamantstofinal. Mormor Honeyed travade 1.14 och tjänade nästan 

en halv miljon kronor. Hon är syster med Jeuness Doree, mamma till åttafaldige miljonären 

Moni Viking som vunnit såväl Harper Hanovers Lopp som Åby Stora Pris på världsrekord! 

Raffinos tre första avkommor har passerat kvartsmiljonen intjänat och Farina (e. Readly 

Express) är kulltopp med klassiska meriter.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR
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STOREBROR RÄKNAS
SOM DERBYFAVORIT!
”Storebror Gaining Experience  
(e. Readly Express) har gjort allt  
rätt så här långt och nämns  
som obesegrad efter fem starter som 
favorit till Svenskt Travderby 2025! 
Genom Calgary Games ges här  
ytterligare ett generationsskifte!”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

58 JUNIPER

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Apprentice M.
2015, 1.12,6ak

1 368 245 kr, 20st 2-3-2 Christina M.
2002, 1.13,1ak

44 475 Usd, 41st 5-4-9

Kadabra
1999, 1.09,4ak

18 307 599 kr, 36st 25-4-2

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1790 Hingst f. 2024-05-18

Apprentice M. var själv miljonärska och tävlade i den kanadensiska kulltoppen. Hon vann 

bland annat Ontario Stakes Gold både som både två- och treåring! Hon är dessutom syster 

med superstoet Charmed Life med rekord 1.09,3 och 1,5 miljoner dollar intjänat, bland annat 

genom seger i Miss Versatility. Charmed Life har lämnat kulltoppen Canterbury Hanover  

(f. 2020) 1.10,0. Från samma möderne kommer miljonärer som V.C.Chocoholic, 

Helpoftheseason och många fler. 

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR
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UNGHÄSTSTJÄRNA SOM
NEDÄRVER TALANGEN!
”Undine var en topphäst på tävlings-
banan med meriter från de klassiska 
loppen. Hennes första avkomma, 
Galadriel, har sex pallplaceringar på 
sju starter och har visat kapacitet för 
att följa i mammas hovspår.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

59 JUTURNA

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Undine
2013, 1.11,9ak

2 000 240 kr, 38st 8-7-3 Landlubber
2004, 1.14,3ak

483 000 kr, 40st 4-5-6

Zola Boko
2006, 1.11,6am

1 950 214 kr, 11st 7-2-1

Viking Kronos
1995, 1.12,1ak

6 128 108 kr, 14st 12-1-0

Chili Khan
1996, 1.13,6k

1 051 500 kr, 35st 10-4-4

ETTÅRING – 24-1793 Sto f. 2024-05-27

Undine var en tidig talang hos Catarina Lundström som var fyra i Svensk Uppfödningslöpning 

bakom Gareth Boko och vann Vinterfavoriten som tvååring. Hon var även tvåa i E3 och sexa 

i Svenskt Trav-Oaks som vanns av Darling Mearas. Undine tävlade i absoluta kulltoppen och 

rundade av karriären med över två miljoner intjänat. Hon är syster med 1.13-travaren Tour 

de France och mamma Landlubber travade själv 1.14 och tjänade nästan en halv miljon. 

Fjärdemor, Duenna, vann Hambletonian mot hingstarna. 

MAHARAJAHS FRÄMSTA AVKOMMOR

Alrajah One (IT) h u. Mariu e. Varenne 08,7a 17.042.058 SEK

Who´s Who h u. Reality Pride e. From Above 10,0a 13.707.759 SEK

Makethemark h u. Global Naughty e. Conway Hall 09,3a 12.071.610 SEK

Moni Viking (NO) h u. Jeunesse Doree e. Coktail Jet 09,4a 11.772.899 SEK

Bengurion Jet (IT) h u. Love Me Tender IT e. Supergill 08,8a 734.923 EURO

An-Dorra (FI) s u. An-Amanda e. Jexpress 11,2a 525.100 EURO

Magical Princess (FI) s u. Magical Queen e. Stags Breath 11,1a 5.847.239 SEK

EGNA ANTECKNINGAR
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TALANG I MASSOR SOM
SAMLAS I EN INDIVID!
”Hanna har lämnat talang som 
 hittills inte haft i bankbok i paritet 
med förmåga. Såväl Escada som 
 Fashionista har haft kulltopps-
kapacitet och snart är det dags för 
en Hanna-avkomma att gå hela 
vägen.”

60 J’ADORE

Maharajah
2005, 1.10,3am

23 534 423 kr, 59st 31-8-4

Hanna
2014, 1.11,8ak

335 800 kr, 15st 2-3-4 Boa Boko
2008, 1.13,8ak

188 785 kr, 18st 2-4-0

Muscle Hill
2006, 1.08,5ak

25 059 035 kr, 21st 20-1-0

Viking Kronos
1995, 1.12,1ak

6 128 108 kr, 14st 12-1-0

Chili Khan
1996, 1.13,6k

1 051 500 kr, 35st 10-4-4

ETTÅRING – 24-1626 Sto f. 2024-05-29

Hanna var en härlig talang som bland annat vann Juliennes Lopp och var finalist i 

E3, rekordet 1.11,8 satte hon i Treåringseliten under Elitloppshelgen. Härstamningen 

är förstklassig, mamma Boa Boko vann på 1.13,8 som treåring. Hon är syster med 

avelshingstarna Yarrah Boko och Zola Boko. Från samma möderne kommer flerfaldiga 

miljonärskorna Hevin och Evin Boko. Hannas förstfödda avkomma, Escada, var 

nominerad som årets tvååring 2021 efter andraplatsen i Svampen och finalplats i Svensk 

Uppfödningslöpning.

MAHARAJAHS FRÄMSTA AVKOMMOR

Alrajah One (IT) h u. Mariu e. Varenne 08,7a 17.042.058 SEK

Who´s Who h u. Reality Pride e. From Above 10,0a 13.707.759 SEK

Makethemark h u. Global Naughty e. Conway Hall 09,3a 12.071.610 SEK

Moni Viking (NO) h u. Jeunesse Doree e. Coktail Jet 09,4a 11.772.899 SEK

Bengurion Jet (IT) h u. Love Me Tender IT e. Supergill 08,8a 734.923 EURO

An-Dorra (FI) s u. An-Amanda e. Jexpress 11,2a 525.100 EURO

Magical Princess (FI) s u. Magical Queen e. Stags Breath 11,1a 5.847.239 SEK

EGNA ANTECKNINGAR

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Annemanna AB.

Tel: 076-496 71 98 Massimo Vassallo
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STOCHAMPIONATVINNARENS
FÖRSTA HINGSTAVKOMMA!
”Activated var en av de främsta i en 
stark kull och besegrade Conrads 
Rödluva i både Stochampionatet 
och Drottningpokalen. Hennes första 
son har spännande Calgary Games 
som pappa.”

Svenskfödd. Anmäld till Breeders’ Crown för 2-3-4-åringar. 
Anmälare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 

Tel: 070-584 50 80 Daniel Olsson

61 JITTERBUG

Calgary Games
2017, 1.11,7al

6 685 000 kr, 11st 10-0-0

Activated
2015, 1.11,7m

6 411 130 kr, 43st 12-4-3 Marelle
2005, 1.15,2ak

300 800 kr, 32st 7-4-3

Jocose
2002, 1.10,7ak

4 836 027 kr, 51st 14-8-6

Readly Express
2012, 1.08,9ak

24 711 565 kr, 37st 28-5-2

Olympia Tilly
2011, 1.11,8ak

1 827 100 kr, 24st 8-2-1

ETTÅRING – 24-1786 Hingst f. 2024-05-21

Activated är Menhammars vinstrikaste sto, som bland annat vann både Stochampionatet 

och Drottningpokalen, spurtade in som tvåa i Breeders Crown och passerade sex miljoner 

kronor intjänat! Hon tog tolv segrar och 19 pallplaceringar på 43 starter. Mamma Marelle 

är syster med sjufaldige miljonären Energetic och en annan syster, Hopscotch, har lämnat 

Stochampionatsvinnaren Blended Scotch. Andra avkomman.

Fenomenet Calgary Games gick obesegrad i tio starter innehållande imponerande triumfer i 

Svenskt Travderby och Europaderbyt. Calgary Games mor, Olympia Tilly, vann Breeders Crown-

finalen som treåring och är även mamma till Kriterie- och Derbyvinnaren Fame And Glory. 

Mödernet är samma som Sveriges vinstrikaste häst, Victory Tilly. Calgary Games debutkull är 

född 2023 och han fick en flygande start då hans tvåårige son Zephyr Kemp vann Kentucky 

Sire Stakes redan i juni.

Kullen 2024 innehåller 124 svenskfödda avkommor..

EGNA ANTECKNINGAR



75www.menhammaronlinesales.se

JUMP SPOT
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